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PARA ANUNCIAR U G U E: 4009-0200
PRECISANDO DE DINHEIRO?

VENHA DIRETO 
AO PONTO.

Crédito Pessoal Consignado, com desconto 
em folha, para funcionários públicos: estadual, 
federal, municipal, marinha, exército, aeronáutica, 
aposentados e pensionistas do INSS. 
COMPRAMOS DÍVIDAS DE OUTROS BANCOS

C T w ■MldP

PONTO D0 
SERVIDOR

Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

SÓLIDA IMÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Srs Pro­
prietários de imóveis vendemos 
ou alupamos seu apt! , casa, terre­
no, prédio, c/ agilidade e seguran­
ça. Sólida Imóveis, o seu imóvel 
aqui. Cod.100.

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. local, 2 sls/var, lav, 2/4, wc 
soc, demais deps, gar. R$ 150 
mil. TR16180.

Areia Preta

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Fiat, var, qto, sla, coz, ár Izer d 
pise, slão ftas, gar cob, R$ 100 
mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Todo mobil e 
decor, 1/4, s le co z  amer, R$ 110 
mil. APV345.

ROSENO IMÓVEIS - C .1 8 6 U  
F.3211-0707, www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap b.mar no In- 
tercity d ste, sl, var, coz, gar, 3 
elev, rest, ár lazer. R$ 130 mil. 
DIT-1272.

2 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834. Vende-se Apartam, 
c/vista p/o mar, and médio, 1 sl 
p/2 amb, ste master (c/var + arm) 
+ 2/4 soc, wc soc, entr soc, coz 
(arm), ár seiv, (incorporada), port 
24 hrs, 1 vga gra, ár lazer, pise + 
churrasq + deck, slão festa, seg, 2 
elev, ótimo valor cond. Preço oca- 
siáo. APV4085(aa).

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2, R$ 200 mil. AV- 
00599.

ALGUÉM JÁ ELOGIOU 
SEU SORRISO?
CASO NÃO. NÓS 
TEMOS A SOLUÇÃO.

D e n t a l  
M e d  C e n t e r

Planos OdontolOgicos

3 6 2 0  6 0 0 0  3 1 3 3  3 5 5 5
FAÇA UIVIA AVALIAÇAO SEM COMPROMISSO.

n P T n n n M T IA  A p a r e l h o ou movei em U n  I U U U Iv I IA  condicóes de dar água na boca.

1.1 Areia Preta 1.1 Barro Vermelho
ROSENO IMÓVEIS ■ C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap b.mar no In- 
tercity 2/4, sl, var, coz, gar, 3 elev, 
rest, ár lazer. R$ 200 mil. DIT- 
1335.

CAIO FERNANDES • C.1191.
F .4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Lindo 
apt 98m2, 2/4 snd 1 ste, coz d 
arm, dep emp, ár. lazer, 2 vg gar 
R$200 mil ac. CEF. APV.16440.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Beira mar, and alto, sl 2 amb, 2/4 
(1ste), wc soc, demais deps, gar, 
Izer, R$ 270 mil TR16611.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto recém constr 
c/sl p/5 ambs, 4 sts c/closet, wc 
soc, coz, desp, ár/serv, dep emp, 
3vgsggm.ATC-92073.

Barro Vermelho

2 Quartos

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantáo sáb/dom. Ap 3/4 sd 1 ste, 
sl, coz, wc, vg gar. R$ 150 mil. 
APV964.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Ap c/170m2, 3 
sts, mobil, and alto. Frente p/mar, 
R$590 mil. APV808.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 3/4,1 
ste, 86.40m2,2 sis, coz, 2 wc soc, 
frente p/mar, var, esc, 1 vg. R$ 
250 mil. SIVA.3074.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
b.mar, exc apto, andar alto, mobi- 
liado, sl 2 amb, lalv, 3 ste, demais 
dep, 3 gar, lazer R$ 750 mil. 
TR16656.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Lindo 
apt c/vista total p/o mar, 3 suit d 
arms sl p/3 ambs, var, lavb, coz 
c/arm, dep emp, andar alto e ár la­
zer, compl, 3 vgs gar. R$ 700 mil. 
APV.15683.

+ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Apto andar alto, 
sl 3 amb, var, 4 sts c/closet, coz 
c/desp, lav, 4 vgs, laz amplo, pise, 
belíssima vist. R$ 750 mil. 
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
se excel apart - novo - andar alto 
-c/bela vista Natal, prático, funcio­
nal, próx Natal Shopping, sla es- 
tar/jantar, 1 ste (wc d 
blíndex+cuba granit+ espelhos), 
1/4 social, wc social(blíndex+cuba 
granit+ espelhos), coz(ár serv), 
var, 1 vga garag, s. festa, s. jgos, 
quad poliesport, churrasq, tv a ca­
bo, 2 pise, academia ginást, 2 ele­
vadrs - port 24 hrs, circuito fecha­
do - excel oportunidade, APV341,

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart-novo-funcional, 
melhor ár Candelária, próx de tu­
do. Sla estar/jantar, 1 ste(ampla), 
1/4 social, wc soc, coz(ár/serv), 
var, c/arms, 1 vga gar, s/testa, 
piscin, academia, 2 elevadrs, port 
24hs, circ fechado - andar médio- 
grande oportunidade. APV337.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart-novo-funcional, 
melhor ár Candelária, próx de tu­
do. Sla estar/jantar, 1 ste(ampla), 
1/4 social, wc soc, coz(ár/serv), 
var, c/arms, 1 vga gar, s/festa, 
piscin, academia, 2 elevadrs, port 
24hs, circ fechado - andar médio- 
grande oportunidade. APV337.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Ap 2/4 sd 1 st, 
sl 2 amb, var, 1 vg, ótm.local. R$ 
185 mil. APV-949.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Novo, amb, andar alto, sl 2 amb, 
var, 2/4 (1 ste), wc soc, demais 
deps, gar, lazer. R$ 165 mil. 
TR16324.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, var, churr, pise, 1 
gar, 2 elev, sl/fest, playg. R$ 140 
mil. AV-01405.

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, arm no qrto, var, 
ár/serv, churr, pise, gar, 2 elev, sl/ 
lest, playg. R$ 195 mil. AV-01411.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap 2/4, sl, var, 
coz amer, wc, ár serv, ár lazer R$ 
185 mil. DIT-1356.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap 2/4 (ste) sl, 
coz, wc, ár serv, ár lazer, ár. útil 
78 m2 R$180 mil. DIT-1383.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap, 
ótm loc, prédio revestido, 64m2, 
2/4 snd 1 suit, sl p/  2 amb, var, 
coz amer, ár lazer, 1 vaga gar. R$ 
170 mil. APV.14968.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Mi­
rante das Dunas, var, wc, sla 3 
sts, coz, desp, 3 ggm. R$ 550 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Ap 3/4 (Sd 1 st), 
sl/2 ambs, dep, 2 vgs gar. R$ 280 
mil. APV968.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Amplo apto, ót local, sl 3 ambs/ 
var, lav, 3 sts, d+ deps, tudo d 
arm, 2 gar, Izer, aceita apto menor 
valor no Tirol como parte parte 
pgto. R$430 mil. T R 14930.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 3 
sts, 2 sis, coz, copa/arm no qto, 
dep emp, ár serv, pise, 1 gar, 2 
elev, sl festa, playground. R$ 270 
mil. AV-01366.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, 2 sl, 
coz, wc serv, ár serv, 1 gar, sl fes­
ta, playground, 60m2. R$ 125 mil. 
AV-01596.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ap 3/4 snd 1 suit, 
exc loc c/sala L, coz c/bancada 
granito e arms, ár serv, dep comp, 
wc soc, var e gar p/ 2 car. ATC- 
92050.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
ótima localiz, prédio novo, 102m2, 
3 ste + dep emp, sl p/ 2 amb, var, 
coz c/arm, ár lazer, 2 vgs gar. R$ 
260 mil Ac CEF. APV.16220.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto exc loc, 70m2, 3/4, sl p/2 
amb, coz, ár lazer, 1 vg gar, opor­
tunidade R$ 130 mil. APV.15867.

+ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Pantáo sáb/dom. 4 stes d arm, sl 
p/  4 amb, var, lav, coz d arm, ár 
lazer, próx a shopping e superm, 
R$600 mil. APV-659.

RICARDO DE OXOSSI
Tíiró lo g

JM CORRETOR DE IMOVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se blo Apartam ótma localiz, alt 
padrão, estiliz, and alto, elev pa- 
noram, 4 suites (tdas c/var), es- 
crit, lavab, licam móveis fixos, pis, 
márm, ste mást(c/3 
closets+arms), sl p/4 amb, var in- 
corpor, 1 sl íntim ou som, suites 
(armrs+var+blírtdex), cpa, 
coz(arm), dep compl, ár serv, gra­
nito, coz aux, dp empreg, 
desp(02), 4 vgs gar, pise, sláo fs- 
ta, 2 elev, churrasq, gerad, port 24 
hrs.APV.795.

JM CORRETOR DE IMOVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
Apartam 4 sts, alto padráo, 1 p/ 
and, requint, andar alto, bla vista, 
lavabo, móveis fixs, porcel, ste, 
mást (doset + hidro + blindex), sl 
p/4 amb (estiliz + sanea), var am­
pla, ste(blindex + var, incorp), co- 
pa/coz (gran + banc.vidro)dep ár 
serv, coz aux, desp, 4 vgs ggm, 
pise, churrasq, acab, slão festas, 
s.jogos, Q.poliesp, 1/4 desp, 2 
elev (c/cód), port 24 hrs, 260m2, 
ár privat. APV.4065(t).

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap novo d 4 ste 
(master) 3 sl, var, escrit, lav, coz 
d desp, ár serv, dep, 4 gar, 
254m2 ár lazer R$ 755 mil. DIT- 
1433.

VALOR IMÓVEIS RN ■ Creci 
1833. F.3201-3000. Alto da Can­
delária, alto padráo, 4 sts, sl 3 am­
bs, sl int, var, lav, copa/coz, dep 
emp, 3 gar, lazer compl, 251 m2, a 
privativa. R$ 600 mil. (Ac negocia­
ção). AV-4050.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantáo sáb/dom. P/morar bem! 
Ap nvo, 2/4 sd 1 st, var, coz, ár/ 
serv, ár/lzer, próx Shopps/s. 
merc/facul. R$ 160 mil. APV-920.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Oport Ad­
quira já seu apto c/274,1 ste, sl, 
coz, var, ár serv, últimas Unida­
des. SIVA-03.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Em const 
66m2,2/4 (1ste) sl, coz, wc, 1 va­
ga, sl fest, pise, R$ 150 mil. Entr. 
jun/11. SIVA-2068.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. 96m2, 2 
stes-1 masterc/ closet, vista p/ o 
mar, sl coz,D.C.E. ár serv, wc, 
var, 2 vgs, sl festa, pise. R$ 350 
mil. SIVA-3032.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto, 2/4, 
1 ste, 65.12m2, sl, 1 wc, 1 vg. R$ 
190 mil. SIVA-2071.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
d sl p/ 2 amb, 2/4 s/1 ste, por. R$ 
165 mil. LC32.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Cobert, 4/4(3 st, 
1 master), sl/4 ambs, lav, var, terr 
c/pisc e wc de apoio. Excl loc, 
próx à Shopping. R$ 
1.200.000,00. APV-929.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc apt, andar alto, sl 4 amb, lav, 
4 ste, demais dep, 4 gar, Id somb, 
lazer R$740 mil. TR16925.

Capim Macio

1 Quarto

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201-3000. Apt novo, 1 
st, sl, var, coz, 1 gar, c/vista p/ 
mar, próx a Rota do Sol. R$ 120 
mit. AV-4006.

ROSENO C1861,
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Repassa Ap 2/4, sl, 
var, coz amer, wc, ár serv, ár lazer 
R$90 mil + saldo. DIT-1442.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Repassamos apto 
d sl, var 2/4 snd 1 ste, wc soc, 
coz, ár serv, lazer c/ piscina c/ raia 
semi-olímpica, deck moihado e 
seco, gerador. ATC-6990.

ATIVA IMOBILIÁRIA ■ C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos apto d 
sla, 2/4, wc soc, coz, ár serv, dep 
empreg. ATF-7002.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apt d sl p/ 2 amb, 
2/4 snd 1 ste, wc soc, coz americ, 
ár serv, lazer d  piscina, Id somb, 
lazer c/ piscina. ATC-92067.
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l ü l Capim Macio

1.1
Apartamento 

Compra e Venda

Capim Macio

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191.

11.1 |________ Capim Macioj 11.1 |________ Capim Macio| 11.1 [ Cidade Satélite|

F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
70m2,2/4 sd + depemp, sl, coz, 1 
vg gar, cond organiz c/ segurança 
24h. Apenas R$ 100 MIL. 
APV.15862.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
bom, 60m2,2/4,2 sis, coz c/arm, 
2 vgs gar. R$ 120 mil. Ac CEF. 
APV.16359.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
novo 56m2, 2/4 sdo 1 ste, sl p/2
amb, coz, elev, 2 vgs gar seg 24h, 
ár lazer R$ 180 mil AC CEF. 
APV.15855.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
em prédio luxuoso, todo ambien­
tado, 56m2,2/4, sl, coz d arms, 1 
vaga gar, R$ 190 mil. APV.16236.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
novo, 56m2, 2/4 sd 1 ste, sl, wc 
soc, coz, ár serv, 1 vg gar cob, 
elev, seg 24h, ár lazer R$ 165 mil. 
APV.16103.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201 -3000. Apt 2/4, sl, 
coz, ár/serv, dep emp, próx ao Ar­
tesanato Potiguar. R$ 115 mil. 
AV-4007.

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3092- 
6600. Vdo/troca 2/4, sl p/2 amb, 
ár serv, elev, inst p/ar, pise, churr, 
gar, pilotis R$109 mil.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17! 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Meditenâneo Ibiza, var, sla, wc, 
3/4 sd 01 ste master, coz, dep 
emp, R$300 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Excel ap 3/4 sd 
1 st, sl, ár/serv, sl/2 ambs, ótm lo­
cal. R$ 275 mil. APV-667.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Apt 3/4 (2 ste)
wc, sis, coz, ár serv, dep R$ 260 
mil. APV1022.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Ap c/1 ste e 2 
semi ste, sl p/3 amb, wc coz, ár 
serv. R$220 mil. APV1035.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap 3/4 (1 
ste), sl, coz, ár serv, 2wc, 1 vg, 2! 
andar, playg, qdra. R$ 160 mil, Sl- 
VA.3056.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Ap 3/4 (1 
ste), 96.44m2, sl, 3 wc, 2 vgs. R$ 
370mil.SIVA.3025.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br.
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se belo Apartam - exc locallz, fino 
acabam, elegante, estilizad, 
and.médio. 3 sts, lavab, pise, 
granito+cer, ste mást (c/ 
closet+hidro.espel), sla p/4 amb 
(sanc+estan), varand, suits 
(cortinas+blind), cpa/coz (cub.gra- 
nil), ár serv, dep emp, 3 vgs ggm, 
pise, slão fsta, s.jogos, 2 elev, 
churrasq, q.poliespor, port.24hrs. 
APV4025.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, sl 2 amb/var, 3/4 (1 ste) 
wc soc, demais dep, gar, lazer R$ 
135 mil. TR16271.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br.
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam novo - ar.nobre, bla 
vista mta atlântic, and alto, 1 ste 
mast + 2 semi-ste, lavabo, pis. 
cer, sl p/2 amb, escrit, var, cpa/ 
coz (cub.granit), ar serv, wc serv, 
ent serv, 2 vgs ggm, pise, slão 
lesta, 96 m2 ár.privativ, 2 elev, 
churrasq, qua poliespor, port 24 
hrs. APV4035(ba).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se belo Apartam, 3 suits, and mé 
dio, 148m2, conl, bla ár lazer, var 
2 vg gar, Bla vista Ntal, Mt* Atlan 
sl 3 amb, estiliz, 
cop,coz(arms+banc 
gran+eba+msa vdro), desp, dep 
compl, ár.serv. Entr serv, Roupeir, 
stes(arms), 3S ste master, 
(clo+arms+blidx), Bla ár Izer, 2 
pise, qdra poli P.G, 2 slão fest, 
acad ginás, sauna, port 24 hs, 2 
elev. APV3065.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc Apto, andar alto, sl 2 amb/var, 
lav, 3/4 (1 ste, 2 semi-ste), wc 
soc, demais deps, 2 gar, ampla ár 
lazer. R$320 mil. TR16445.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
c/ sl p/ 2 amb, 3/4 s/1 ste, dep 
emp, var, 2 gar R$ 300 mil. LC25.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4 
sdo 2 sts, 3 sis, coz, arm no quar­
to, lav, dep emp, wc serv, ár/serv, 
churr, pise. 2 gar, 2 elevs, sl festa, 
playg, 107m2. R$ 320 mil. AV- 
01626.

SOUSA 4  AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949. Ap 3/4 snd 1 ste, sl 
p/ 2 amb, wc soc, coz, ár serv, 1 
vg gar. R$130 mil. AP048.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949. Ap 3/4 snd 1 ste, sl 
p/ 2 amb, wc soc, coz, ár serv, 
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

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Saint Aenne. 
Excl ap. 3/4 sd 1 st, wc soc, coz/ 
arm, ár/serv, dep emp, elev, pise, 
2vg. R$240 mil. APV904.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Life, ap., 3 sts, 
sl 2 ambs, var, coz, 2 gar, 108m2 
em constr. R$90 mil. APV945

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Apto, 3/4,1 ste, 
var, sl 2 amb, pise, adul/inf.qdra 
esport, 2 vg. R$ 220 mil. APV909.

BARRO VERMELHO
VENDO OTIMOÂPT NOVO 156M2 

,3 QTS Sl 1 ST, SALA 2 AMBS, ESC.
, LAV, DEP EMP,2 GAR, PROX A 
5JAGUARARI R$ 350 mil. (AV -4041)

VALOR ALUCUE COM VALOR IMÓVEIS
a = B g £  F o n e : 3201-3000

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Apt 3/4 (1ste) 
sl, wc, esc, ár serv R$ 310 mil. 
APV1016,

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Apto 3/4(1 st), 
wc soc, sis, coz, ár/serv. R$ 230 
mil. APV1027

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto c/3/4, 
(82.52m2), sl, coz, 2 wes, 1 vg, 
dce. R$ 127 mil. SIVA.3073.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Grande 
oportunid - vende-se apart. 01 suit 
+ 2/4, espaço, varanda, 1 sla star, 
jantar, wc soc, cozin, ár serv, dep 
compl, 2 vgas garag, ár Izertpisci 
+ churrasq. APV3312.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/88284614. Vende- 
se excel apart, c/bela vista de Na­
tal, excel localiz, sl p/2 amb, 3/4 
soc, wc soc, coz, var, 1 vg gar, 
s.festa, ar verde, churrasq, eleva- 
drs, port 24 hrs, andar médio. R$ 
148 mil. APV-350(ap1).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/88284614. Vende- 
se excelent apartament 3 suits, 
requint, confort, and médio, mó­
veis fixs, granito, suit mást(closet 
+ varandt blindx+ espelhos), sla 
p/3 ambientes(estilizada + sanea 
tmveisvidros+espelhos), varand, 
suítes(blindx +granrt+ armarst es- 
pel.), cpa coz ampla(armars+ cu­
ba,mesa graní), depend, ár serv, 
desp, 2 vagas garag, piscin, churr, 
P. grou, slão fsta, 2 elevadrs, port 
24hrs, 105m2 ár privat. APV- 
4075(mt).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/88284614. Vende- 
se belo Apart - novo - 2 ste +1 se- 
mi-suite, andar alto, confort, var 
(fech.c/blindex), d.bla vista Natal, 
sl 3 amb, copa/coz (banc.gran), 
dep, ár serv, ent serv, 2a.sts, 
(bancad), wc (cub.granit+blindex), 
3 ' suit master(closet + blindex + 
cub.granit), bela Ar.lzer: 
paisag, pise, min.campo, play ( 
S.fest, acad ginást, port 24 hrs, 2 
elev, 2 vgs ggm. APV.4045.(ci).

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm apto, sla/2 ambs, lav, 3 sts, 
wc soc, d t  deps, gar. Izer. R$ 270 
mil. TR16662.

TERTULIANO RÉGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc localiz, sl 2 amb, 3/4, (1 ste), 
wc soc, demais deps, gar. R$ 150 
mil. TR16641.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Apto lin­
do d sl p/ 3 amb, 3/4 s/1 ste, copa 
coz, dep comp, arm, 165m, var, 2 
gar R$ 280 mil. LC26.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F. 3206-6323/8899-6169. Belo Ap­
to c/sl p/3 amb, 3 sts, arms, copa, 
coz, dep emp, var. R$ 370 mil. 
LC.28.

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, coz, arm no quarto, lav, 
dep emp, var, wc serv. ár/serv, 
desp, churr, pise, 2 gar, 2 elev, sl/ 
fest. R$280 mil. AV-01309.

PERES 4  PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 3 
sts, 2 sis, coz, copa, lav, dep emp, 
esc, var, wc serv, ár/serv, desp, 
churr, pise, 4 gar, 3 elev, sl/fest, 
playg. R$ 270 mil + SD. AV- 
01393.

PERES 4 PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, sla, coz, ár serv, pise, 1 vg, 2 
elev, sl fta, 61m2, R$ 166 mil. 
AV01497.

PERES 4 PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, árm no quarto, dep 
emp, lavand, var, 2 ggm, 117m2 
R$150 mil. AV.01631.

PERES 4  PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, dep emp, wc serv, 
ár serv, churr, piscina, 2 gar, 2 
elev, sl fest, playg, 0m2 R$ 260 
mil. AV.01657.

SOUSA 4  AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949. 3/4 snd 1 st, sl p/2 
amb, wc soc, coz, ár serv, dep 
emp,2vggar.AP039.

Lagoa Nova|

■^Roseno Imóveis

ROSENO IMÓVEIS
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Repassa Ap em 
const, 3/4(ste), var, 2 gar, ár/lzer 
c/pista cooper, próx Midway. DIT- 
1317.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap 3 ste, sl, var, 
wc, coz, dep, ár seiv, 2 gar, ár. la­
zer R$360 mil. DIT-1364.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap Villagio D' Fi- 
renze, 3/4 (ste) sl, var, coz, wc, ár 
srv. gar, ár lazer. R$ 160 mil. 
DIT-1325.

ROSENO IMÓVEIS C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap Villagio 
D'Roma 3/4, sl, var, coz, wc, 
á.serv, 2 gar, ár.lazer R$ 160 mil. 
DIT.1450

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Excel apto c/sla p/3 
ambs, 3 stes, esc, coz c/arm, ár/ 
serv, dep emp, Izer c/pisc, slão/ 
jgos/festas, churr, sauna, aptos 
p/andar, 2 elev. ATC-7006.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
próx ao CEFET, 3 sts, dep emp, 
coz d arm e 2 vag gar, oportuni­
dade R$ 230 mil aceita CEF. 
APV.15993.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 76m2,3/4 snd 1 ste, sl, coz, 
1 vaga gar. Apenas R$ 115 mil. 
aceita CEF. APV.16132.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
ótm loc 71m2, 3/4 snd 2 sts, sl, 
coz d arm, 2 vag gar, R$ 130 mil, 
aceita CEF. APV.16081.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto 70m2, 
3/4, sl, coz, gar, próx SAMU. R$ 
110 mil. AV-4012.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600. Exc, loc 3/4 (1st) Id. som­
bra, R$ 230 mil. confira!

+ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Ap. 232m2, 4 
sts, andar alto, sl 3 amb, ampla 
var, localiz nobre c/arms, blindex. 
R$630 mil. APV940.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 
180m2, c/sl p/3 amb, 4/4-2 sts, 
d.c.e, coz, desp, c/wc, 3 vgs, pise, 
ár lazer, sl festa. R$ 480 mil. Sl- 
VE-4012.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Lindo apto, completíssimo, sla 
ampl p/3 ambs/var, lav, 4 stes, d+ 
deps, 2 gar, Izer. Vale a pena con­
ferir. R$600 mil. TR15989.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Ótm 
apto, 120m2, exc loc, 4/4 snd 1 
suit, sl p/ 3 amb, var, coz, 3 vag 
gar, ótm acab. R$ 170 mil. 
APV.15570.

igoaSeca

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Ap 3/4 (1 ste), 
wc, 2 sis, coz, ár serv. R$ 190 mil. 
APV1017.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
excel localiz, 3/4 sd 1 ste c/closet 
e arm emb, sl p/2 amb, coz c/arm, 
desp, dep emp, 2 vgs gar, ár lazer 
R$270 mil. APV.15022.
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Abreu
BrasilBrokers

P O N T A  N E G R A  
(AB-1312) Cd Village de Ponta 
Negra com 3/4 sendo 1 suíte, wc 
social, sala p/ 2 ambientes, 
garagem, wc social, cozinha e área 
de serviço.

SUI
varanda?ae(Sk,

ste, sala p /2  amb, coz, area serv, 1 
wc social e 2 garagens. "
800,00.

Valor =

E M A U S

(AB-5008| Cond. Corais de Ponta 
Negra. 3/4 sendo 1 suite, sala p' 2 
amb. coz. area serv. 1 wc social e 1 
garag. Valor = 1.200,00.
(AB-5023) Cond. Corais Enseada 
de Ponta Negra. 3/4 sendo 1 ste, 
coz. area serv, 1 wc social e 1 
garag. Valor 2.500,00 (incluso o 
condomínio)

Cond. Coais Enseada de
Ponta Negra, 3 quarto(s), sendo 1 
suite(s), 1 sala(s), cozinha, dep. 
empregada, varanda, wc serviço, 
área serviço, churrasqueira, pisci­
na, t garagem, 90 m2, RS: 1.300,00 

N O VA P A R N A M IR IM  
(AB-4982) Cond. Florida Gardens. 3 
quartojs), sendo 1 -  -

(AB-4977) ( 
tojs), send

1
ireasalajs), cozinha, _____

serviço, 1 garagem. R$ 800,00. 
(A8-4015) Cond. Flórida Gardens. 

3 quarto(s), sendo 1 suite(s), 1 
salajs). cozinha, wc serviço, área 
servijo, 1 garagens, 60 m2. RS:

(AB-2975) Cond.Golden Valley, 3.4 
sendo 1 suíte. sala. coz. area serv e 
1 garagem. Valor 620,00.

LA G O A  S E C A
(AB-5052) Ed. Aruba. 3 4 sendo 1

(AB-3339) Resid. ícaro ci 3/4 $/ 1 
suite. 1 wc social, sala, varanda, 
cozinha, área de serviço, 1 
garagem. Valor = 550.00 

C A P IM  M A C IO  
(AB-3253) COND.MARINA PRAIA 
SUL, 3 quarto(s). sendo 2 suite(s), 2 
sala(s). cozinha, área serviço. 1 
garagem(ns),65 m!, RS: 650.00 
(AB-4453) Cond. Morada 
Mandacaru, 3 quartojs), sendo 1 
suíte(s). 1 salajs). cozinha, wc 
serviço, área serviço, 1 
garagem jns), 80 m2, RS: 1.200,00 

LA G O A  NO VA
(AB-0333) Ed. itapiru, 3 quartojs), 
sendo 1 suitejs), i  salajs), cozinha, 
wc serviço, area serviço. 2 gara­
gens, RS: 620,00

P O N T A  N E G R A  
(AB-4969) Ed. Luxor Ponta Negra, 
2 4 sendo 1 ste, sala. coz. area serv. 
1 wc social, vista para o mar. 1 
garag. Valor = 1.200,00.
IAB-5054 e 5055) Ed. Verano Ponta 
Negra, 2/4, sendo 1 suite, sala. coz. 
area serv. 1 wc social. 1 garagem. 
Valor = 1.400,00 (cond. Incluso).

garag.
(AB-5076, 5077 e 5078) Ed. 
Maximum Home Service, 2,4 sendo 
1 ste. 1 sala, coz. area serv, 1 wc 
social e 1 garag. Valor = 1200,00 
(AB-4842) Cond. Verano Ponta 
Negra. 2/4 sendo 1 ste. sala, coz, 
area serv. 1 wc social e 1 garag. 
Valores a partir de 900,00. 
(AB-4661) Cd. Principe de Astúrias. 
2/4, sala, coz.área serv. 1 garag. e 
varanda. Valor = 800,00. 
(AB-4299)CONO.Therramare, 2 
quartojs), sendo 1 suitejs), 1 
salajs), cozinha, área serviço, 1 
garagemjns), RS: 600.00 

~  '  LA G O A  NO VA  
(AB -5139) Res. Vitória, 2 quartojs), 
sendo 1 suitejs), 1 salajs), cozinha, 
wc serviço, área serviço, 1 
garagemjns), 65 m2, RS: 900,00 
(AB-4974) Ed. Jaguarari, 2/4. sala, 
coz, area serv, 1 wc social, 1 vaga 
de garagem. Valor =  650,00.

(AB-4986) Ed. Cantera. 2/4 sendo 1 
suíte, sala, coz, area de serv, 1 wc 
social e 1 garagem. Valor = a partir 
de 850,00.

N O VA  P A R N A M IR IM  
(AB-4951/1917) Cond. Bosque dos 
Eucaliptos, 24 . sala, coz, area serv. 
1 wc social e 1 garag. Valor = 
450,00.

v u tm iia , m . sc iv iifU , a
garagem. RS: 550,00.
(AB-5024) Cond. Serrambi H, 2 
quarto. 1 sala, dep. empregada, wc 
serviço, ̂ área serviço, 1 garagem,

(AB-5026) Ed. Dom Wagner, 2/4, 
sala, coz, area serv. t wc social e 1 

ág. Valor 660.00 (incluso o eon- 
nmlo).

(AB-4331) Cond. Praia Bela, 2/4. 
sala, coz, area serv, 1 wc social e 1 
garagem. Valor = 800,00 (cond. 
incluso)
(A8-3173)Res.Jardim Itamaraty, 3 
quartojs), sendo 1 suitejs), 1 wc 1 
salajs). cozinha, varanda, área 
serviço, 1 garagemjns) RS 500.00 
(AB-1917) Cond.Bosque dos 
eucaliptos 2 quartojs), 1 salajs). 
1wc social.cozinha e área de 
servico.t vaga de garagemjns), RS:
450.00 ___
(AB-4404) Cond. Uruaçu I, 2 quar­
tos, sendo 1 suíte, 1 sala, cozinha, 
wc serviço, área serviço, 1 
garagem, RS: 650,00

N E O P O L IS  
) Cond. Serrambi 12 quar- 

sendo t suitejs). 1 salajs), 
cozinha, área serviço. 1 
garagem(ns)RS:450.00 

T IR O L
(AB-5079) Cond. Mirante do 
Bosque. 2 quartojs), sendo 1 
suitejs), 1 salajs). cozinha, varan­
da, wc serviço, área serviço, 1 
garagem, RS: 1.100,00.
(AB-4766) Ed. Ruth Galvâo, 2/4 
sendo 1 suite, sala. coz, area serv, 1 
wc social e 1 garagem. Valor =
750.00

C A P IM  M A C IO  
(AB-5097) Cond. Flamboyants, 2 
quartojs), 1 salajs), cozinha, wc 
serviço, área serviço, 63 m2, RS:

, Ed. Natal Park. 2 quar- 
sendo 1 suitejs), 1 salajs), 

varanda, wc serviço, área serviço, 
churrasqueira. piscina. 1 
garagemjns), 55 m2, RS: 1 .000®  

B A R R O  V E R M E L H O  
(AB-5145) Ed. Chiara, 2 quartojs] 
sendo 1 suitejs), 1 salajs), cozinl 
dep. empregada, varanda, wc 
serviço. área sei '

’ imjns), 60 m3, RS:
C ID A D E  SA TÉLITE  

(AB-5141) Cond. Jardim Satélite, 2 
quartojs). 1 salajs). wc serviço, 
área serviço, 1 garagemjns), 56 m3, 
RS: 400,00
(AB-5153) Ed. Sun Towers, 2 quar­
to, sendo 1 suite, 1 sala. cozinha, 
wc social, área serviço. 1 garagem. 
55 m3, RS: 650,00.

P E T R Ô P O L IS
(AB-0795) Ed. Pres. Roosevelt, 2/4, 
sala, coz, area serv, t wc social, 1 
wc serviço e 1 garagem. Valor =
800.00

C A N D E L Á R IA
(AB-4431) Cond. Quatro Estações, 
2/4, sendo 1 suite, sala, coz, area 
serv. 1 wc sodal e 1 garagem. Valor 
= RS 700,00

P O N T A  N E G R A
___ 23) Cd. Terrazzo Fiat, exce-
nte flat com 1 /4 ,1  wc, 1 sal c/ 2 

amb, coz, var. garag. Valor = a par­
tir de 1.500,00
(AB-4169 e 4170) Flats no Ed. Araçá 
com 1 ste, sal p / 2 amb. coz. Valor = 
2.000,00
(AB-4567) Cond. Yacht Village, 1/4, 
sala, coz. area serv. cozinha, varan­
da e 1 garag. Valor =  1.200,00 
j AB5070'5071 /5072) Excelentes
apartamentos de 1/4, sala, coz, 
area serv e 1 wc social, mobiliados. 
400,00 4 condomínio (com água, 
energia e IPTU incluso).
(AB-3486) Cond. Paradíse 
Residence. 1 quartojs), sendo 1 
suitejs), 1 salajs), cozinha, varan­
da, piscina, 1 garagemjns), sl. de 
testa, tv a cabo, R$: 150Ò.OO 

C ID A D E  ALTA
Temos KITNETS Por trás das Lojas 
Riachuelo com quarto e banheiro. A 
partir de RS 230,00

(AB-5151) 
tojs). sem

P E T R Ô P O L IS
(AB-5101) Ed. Ocean View, 1/4, 
sala, coz, 1 wc social e 1 garagem. 
Valor = 1.000,00

P R A IA  D O  M E IO  
(AB-5082) Ed. Aymbra Fiat, Sala, 
cozinha, varanda, WC social, 1 
garagem, RS: 800,00

CASAS

C O T O V E L O
(AB-3880) R. Engenheiro Carlos 
Dumaresq 7/4 send 4 stes, 1 wc, 1 
sal c/ 2 amb, coz, área serv, dep. 
Emp. varand, garag p/ 4 carros. 
Valor = 5.000,00

C ID A D E  JA R D IM  
(AB-4308) R. Prol. Gipse 
Montenegro. 5 stes, sala ttl 2 amb, 
coz, área de serv, 2 dep. emprega­
da. canil. 4 garagens, ampla área 
externa. Valor 5.0®.Q0.

0 imóvel que 
você procura 

está aqui.

APARTAMENTOS

C A P IM  M A C IO  
(AP00402) Apto 5/4, sendo 4 suites, 
3 sis, coz. arm. quarto, dep. emp, 
escrit, á. serv, desp, 4 vagas, 2 elev. 
250 m3. RS 650.000.00

P O N T A  N E G R A  
(AB-3722) Av. Eng. Roberto Freire 
4/4 sendo 3 suit. 1WC social, área 
serv. churrrasq. Piscina, jardim ext. 
Valor = 600,00 a Diária 
(AB-4609) R. Praia de Caraúbas. 4/4 
sendo 2 stes, sala p/ 2 amb. cozin­
ha, área serviço. 1 garag. mobllia- 
do. Valor = 1.400,00.
(AB-3374) Rua Des. Jaime Jenner 
de Aquino, 4 quartojs), sendo 4 
suitejs), 1 salajs). cozinha, armário 
no quarto, dep. empregada, varan­
da, área serviço, despensa, piscina. 
4 ^aia^em(ris)sl. de lesla, RS:

(AB-3264)Rua Da Lagosta, 3 quar­
tos, sendo 1 suítes, 2 salas, cozin­
ha, dep. empregada, área serviço, 
churrasqueira, piscina, 3 garagens. 
sisL segurança, 150 m3, RS: 
1.300.00
(AB-5143) Rua Dr. Manoel Ai 
Bezerra de Araújo, 4 quarfoi 
sendo 4 suitejs), 3 salajs), cozinl_, 
dep. empregada, área serviço, chur­
rasqueira, 2 garagemjns), 230 m3,

C A P IM  M A C IO  
IAB-4722) Excelente casa em cond. 
Fechado, com 4 suites, closet, 3 
salas, area serv. coz, dep. empreg, 
despensa. 2 garagens. Valor = 
2.300,00.

LA G O A  NO VA
(AB-5138) Rua Dr. João Abdon. 4

PiI

P E T R Ô P O L IS
(AP00650) Apito 4/4. sendo 4 suítes, 
closet. 3 sis, coz. dep. emp, escrit, 
var. wc serv, à. serv. desp. churr, 
disc, 3 garagemjns), 2 elev, sl.

pohesp '
T IR O L

(AP00662) Apto 4/4, sendo 4 suites, 
closet, 3 sis, coz, copa, arm. quarto, 
dep. emp, escrit. wc serv, á. serv, 
desp, churr, pise, 4 vagas, 2 elev, sl. 
festa. ger. playgnd. sist. seg, tv 
cabo, 2§0 m3, RT890.000.00 

A R E IA  PR ETÁ
(AP0179) Apto 4/4, sendo 4 suites,
1 sl, coz. copa, dep. emp, var, wc 
serv, á. serv, churr, pise, 3 vagas, 2 
elev. sl. festa, qdr. poliesp. 402.45 
m3, RS 700.000,00

LA G O A  NO VA
IAP00914) Apto 4/4, sendo 2 suítes.
2 sis, coz. dep. emp, á. serv. churr, 
pise, 2 vagas, 2 elev, sl. festa, ger. 
pista cooper, playgnd, qdr. poli—  
sist. seg, tv cabo, 85 m3,
272.—

(PNAP0017) Apto 3/4, sendo 2 
suítes, closet 2 sis, coz, arm. quar­
to, escrit var, wc serv. á. serv, churr, 
pise, 2 vagas, 2 elev, sl. festa, ger­
ador. pista cooper, playgnd. qdr. 
poiiesp, sist seg, tv cabo, 115 m3, 
R$390.000,00

C ID A D E  VE R D E  
(PNAP0024) Apto 3/4, sendo 1 
suíte, 1 sl, coz, dep. emp, á. serv, 
churr. pise, 1 vaga, 2 elev, sl. festa, 
gerador, sist seg, tv cabo, 70 m3, 
RS 140.000,00

C A P IM  M A C IO  
(PNAP0024) Apto 3/4, sendo 1 
suíte, 1 sl, coz, dep. emp. á. serv. 
churr. pise. 1 vaga. 2 elev, sl. festa. 
‘ erador, sist seg, tv cabo, 70 m3, 
!$ 140.000,00

. . . _____ . , . r, pise
gas, 2 elev, sl. festa, gerador, qdr. 

poliesp, sist. seg, 100 m3, RS
285.000. 00
(PNAP0016) Apto 3/4, sendo 3 
suites. closeL 2 sis. coz. lavand. 
dep. emp, escrit var, wc serv, á. 
serv. desp. churr. pise, 2 vagas. 2 
elev, sl. festa, pista cooper, 
playgnd. qdr. poliesp. sist. seg, tv 
cabo, 155 m3, RS 512.000,00 
(AP00087) Apto 3/4, sendo 1 suite, 
1 sl, coz, var, á. serv, churr, pise, 2 
vagas, 1 elev, tv cabo, 98 m3, RS
230.000. 00

M O R R O  B R A N C O  
Solar Morro Branco(AP00722) __________________

Apto 3/4 sendo 1 suite. 2 sis, copa. 
á. serv, churr, pise, 2 vagas, 1 elev, 
80 m3, RS 300.000,00

NO VA  P A R N A M IR IM  
(AP00751) Apto 3/4, sendo 1 suite, 
1 sl, coz, var, á. serv, 1 vaga, 65 m3, 
RS 80.000,00

T IR O L
(AP00621) Apto 3/4, sendo 1 suite, 
1 sl, coz, dep. emp, á. serv, 1 elev, 
110 m3. RS 1B “

,/si s is t seg,
Ihá; 272.000,00

(AP00872) Apto 3/4, sendo 1 suíte, 
closet 1 sl, coz, copa, arm. quarto, 
J---------- á. serv, 1 vaga, 113,76 m3.
RSPi ^ 0,00

P O N T A  N E G R A  
(AB-4754) Rua Cavalo Marinho, 3/4 
sendo 1 suíte, sala p/ 2 amb. coz, 
area serv, dep. empreg, despensa, 
varanda, escrit. Cerca eletr. portão 
eletr. Valor =  1,800,00.
(A8-2268) Rua Ponta de Tourinhos, 3 
quartos. 1 sala. cozinha, wc serviço, área 
serviço. 1 garagem, RS: 120000 
(AB-3264), 3 quartojs). sendo 1 
suitejs), 2 salajs), cozinha, dep. 
empregada, área serviço, chur­
rasqueira. piscina, 3 garáqemjns). 
sist segurança, 150 m3, R í  1300. 
(AB-5127) Rua Afonso Magalhães. 
3 quartojs), sendo 2 suitejs), clos­
e t  1 salajs), cozinha, wc serviço, 
área serviço, despensa. 3 garagens, 
100 m3, R í: 800, dO.
(AB-5155) 
quartojs),

Rua Praia de Cotovelo. 3 
sendo 1 suitejs), 1

A R E IA  PR ETA
(AP00596) Apto 3 4, sendo 2 suites, 
closet, 3 sis, coz, copa, arm. quarto, 
escrit var, á. serv, desp, churr, pise, 
2 vagas, 2 elev. sl. festa, gerador, 
playgnd. qd.poliesp. Tv cabo,

(AP00805) Apto 34 , sendo 1 suite, 
2 sis. coz. arm. quarto, á. serv, 1 
vaga, 90 m3, RS 160.000,00 

B A R R O  V E R M E L H O  
(AP00459) NASSAU - Apto 3/4 
sendo 1 suíte. 2 sis, coz, var, á. 
serv, 1 vaga, elev, sist seg, RS
165.000. 00
(AP00663) Apto 34 . sendo 1 suite.
1 sl, coz, á. serv. 1 vaga, 1 elev, sl. 
lesta, gerador, 107 m3, RS
175.000, ®
(AP00712) Apto 3/4, sendo 1 suite,
2 sis. coz. arm. quarto, lavand. var. 
wc serv, á. serv, desp. churr, pise, 1 
vagas, 1 elev. sl. festa, playgnd. qdr. 
^ ^ S I S L  seg, 85 m3, RS

(AP00924) Apto 34 , sendo 1 suite, 
closet 2 sis. coz. arm quarto, dep. 
emp, wc serv, á. serv, desp, pise. 2 
vagas. 2 elev, playgnd, 75 m3, RS 
1607000,00
(AP0170) Apto 3/4, sendo 1 suite, 1 
sl. coz. escrit á. serv, pise, 1 vaga. 
73,83 m!. RS 160.000.00 

C A N D E L Á R IA
I  sendo 1 suite, 2

C A N D E L Á R IA  
t w „»J) Apto 2.4. sendo 1 suite, 
sl, coz, var, á. serv, churr, pise, 1 

vaga. 2 elev. sl. festa, playgnd. qdr. 
pofiesp, 57 m3, RS 160.000,00 
(AP00804) Apto 2, sendo 1 suite, 2 
sis, coz, arm. quarto, á. serv, 1 vaga, 
75 m3. RS 120000,00

C ID A D E  S A TÉLITE  
(AP00865) Apto 2/4. 1 sl. COZ, á. 
serv, pise, t vaga, sl. festa, playgnd, 
H,4(> m3, RS 80.000,00

C ID A D E  V E R D E
50,

garagem.
C A P IM  M A C IO  

(AB-4347) R. Dr. José Xavier da 
Cunha, com 3 stes com armários, 
sala p 3 amb. coz, área serv, dep. 
emp, desp. escrit, 2 wc sociais, per-

$000 oò chu ,T as t|'  v a r V a lo r =
(AB-4998) Av. Gustavo Guedes. 3 
quartojs), sendo 1 suitejs), 1
salajs). cozinha, wc serv 
serviço, T garagem, RS: 2. 
j AB-4631) Rua Prof. Antonio 
Henrique de Melo, 3 quartos, sendo 
1 suite, 2 salas, cozinha, dep. 
empregada, escritório, varanda, 
área serviço, 2 garagemjns), 0 m3, 
RS: 1.6®,00
(AB-5158) Rua Teatrologo Meira 
Pires, 3 suitejs), 1 salajs), cozinha, 
wc serviço, área serviço, despensa. 
4 garagens, 314 m3, RS: 1 .7 M ®

sis, coz. dep. emp, wc serv, á. serv. 
2 vagas, 2 elev, 93,38 m3, RS 
280.000,®
(AP00749) Apto 34 , sendo 1 suite, 

closet, 2 sfs, coz, copa, arm. quarto, 
dep. emp, wc serv, á. serv, churr, 
pise, 2 vagas. sl. festa, playgnd, 
Cjdr. poliesp, sist seg, 110 nP, RS

(AP00894) Apto 3/4, sendo 1 
suite, 1 sl, coz. á. serv, churr, 
pise, 2 vagas, 2 elev. sl. festa, ger, 
pista cooper, playgnd. qdr.

n , sist. seg, tv cabo, 75 m3,
0 0 0 ,®

LA G O A  NO VA
(AP00857) Apto 34 , sendo 1 suite, 
closet, 1 sl, coz, dep. emp, var, wc 
serv, à. serv, desp, churr, pise, 2 
vagas, 2 elev, sl. festa, playgnd, tv 
cabo, 92.39 m3, RS 260.000,® 
(AP00910) Apto 3/4, 1 SlS, COZ, 
var, 1 vagas, 2 elev, sl. festa,

? 5 (i(8 o o b o  Se®' 66 51 m ’ ’

vaga. 1 ei 
13570®,M

LA G O A  NO VA
(AP00634) RES. LUIZ MARQUES - 
Apto c! sl, 2 suites. A. serv, coz, var, 
portão etel RS 120.0® .®

C A P IM  M A C IO  
(AP00213) Apto 24 , sendo 1 suíte, 
1 sl, coz. a. serv, churr. pise, 2

^ iS & O ® ® ^  ,est3' R<*r' P°liesP’
(AP00922) Apto 2/4, sendo 2 
suites, closet. t $1, coz, copa, 
arm. quarto, dep. emp, var, wc 
serv, á. serv, desp, churr, pise, 2 
vagas, 2 elev, gerador, playgnd. 
95,18 m3, RS 300.000,00 

N E Ó P O L IS
(AP00898) AptO 2/4,1 sl, COZ, dep. 
emp, wc serv, á. serv, 1 vaga, 65,16 
m2.H$ M .0 0 0 ®

P E T R Ô P O L IS
(AP00853) Apto 2 4,1 sl, dep. emp, 
à. serv, 1 vaga, 2 elev, sl. festa, 70 
m3, RS 140 .0® ,®

CASAS

S A N  VALE
(CS0403) Casa 6/4, sendo 6 suites, 
closeL 6 sis. coz, copa, armários, 
dep. emp, esc, var. Wc serv, desp, 
10 vagas, 850m3, RS 2 .2® .0®  

C ID A D E  JA R D IM  
) Casa 6/4, sendo 4 suites,(C SOI 97) ( 

1 sl, coz, cisl, coz, copa, dep. emp, escrit. vaç 
á.̂ HSjV. jrisc. 4 vagas, 662,55 m3, RS

C A N D E L Á R IA
(C S® 384) Casa 4/4 t !  3 suites. 2 
sis. coz, copa. dep. emp. var, wc, á. 
serv, 2 vagas. 183m3, RS 3® .0 M ,M  
CS04M) GREEN VILLAGE - Casa 4 

suítes, closet. sl p/ 3 amb, coz,

JCS00412) Casa c 4 suites. closeL 
3 sis, coz, copa. dep emp, escr, var, 
wc. ar serv. desp. churr. pise. 8v gar. 
10®m3. RS 380 /0® ,®

C A P IM  M A C IO  
(1 0 ® ® ) Casa 4/4, sendo 1 suite, 1 
sl. coz. dep. emp. escrit. var. wc 
serv, á. serv, 1 vaga, RS 274.0®,®  
(CS00102) Casa 4/4, sendo 4 
suites, 2 sis, coz, copa, dep. emp, 
escriL var, wc serv, a. serv, churr, 
pise, 2 vagas, 300 m3, RS

P O N TA  N E G R A  
(CS00392) Casa 4 4 ,  sendo 3 
suítes. 3 sis. coz, dep. emp, escrit. 
var, wc serv, á. serv, churr, pise, 4 
vagas. sl. festa, pista cooper,

S 3M ® 8 ® s p s is t s e 9 ’ 53d
(CS00451) Casa 4/4, sendo 3 
suites. closeL 3 sis, coz, copa, arm. 
quarto, dep. emp, escriL var, á. serv 
desp, pise. 4 vagas, 325 m3, RS 
990.000®

P A R Q U E  D A S  C O L IN A S  
(CS®487) Casa 4/4, sendo 4 
suítes, closet. 3 sis, coz, copa, arm. 
quarto, lavand, dep. emp, var, á. 
Serv. desp, churr. pise, 5 vagas, 395 
m3, RS 430 .0® ,®

P O T IL Â N D IA
(CS00263) Casa 4/4, sendo 2 
suites, 1 sl, coz. dep. emp. var, wc 
serv, á. serv, desp, 4 vagas, sist. 
seg. 1 ® m 3, RS 270.0®,00 

P A R Q U E  D A S  C O L IN A S  
(CS00507) Casa 4/4, sendo 4 
suites, closet 2 sis, coz. copa, dep. 
emp, escrit var, á. serv. desp. pise. 
6 vagas, sl. festa, sist. seg, tv cabo. 
7 ®  m3. RS 8® .0W ,W  

T IR O L
(CS00034) Casa 2 4 , 2  sis, coz, var, 
R* 150.000,00

160.0®,®
T IR O L

(AP®723) Apto 24 , sen®  1 suite,
1 sl, coz, à. serv. churr, pise, 1 vaga,
2 elev, sl. festa, playgnd, 5$ m3, RS 
170.000®
(AP00609) Apto 2 /4 , Serldo 1 1 
suite, 1 sl, coz, A. serv, churr 
pise, 1 vagá, 3 elev. sl. festa. RS 
135.0®,00

C E N T R O  
(AP00882) Apto 1/4,1 sl. coz, arm. 
quarto, lavand, 1 vaga, 61 m3, RS 
80 .0® ,®

C ID A D E  VE R D E  
(CSM318) Casa 3/4, sendo 1 suíte,
1 sl, coz, dep. emp, wc serv, á. serv 
desp. 1 vaga. sist seg, 130 m3. RJ 
1 8 0 .0 ® ®

NO VA  P A R N A M IR IM
(CS00368) Casa 3 4, sendo 1 suíte,
2 sis, coz. dep. emp. var, wc serv, á. 
serv, desp. churr, pise, 2 vagas, sist. 
seg, 110,55 m3, RS 150.000®  
(CS00458) Casa 3 4, sendo 1 suite, 
closet 2 sis, coz. arm. quarto, dep. 
emp, á. serv, desp, 3 vagas. 1 ®  m3, 
R $195.0® ,®

P Ô N T A  N E G R A  
(CS00511) Casa 3/4, 1 sl. coz. 
lavand. var, á. serv, 2 vagas, 101 m3, 
RS 1 M .000,M

C A N D E L Á R IA
(CSM493) Casa 3/4, sendo 2 
suites, closet 1 sl, coz, dep. emp, 
var, wc serv. á. serv, 2 vagas. 1l2  
m3, R$ 2 ® .® 0 ,M

E M A U S
(CS00471) Casa 2 4,1 sl, coz, var, á. 
serv, 1 vaga, 89.®  m3, RS 95 .0® ,®

TERRENOS
C A N D E L Á R IA  

>) Terreno no west park 
woulevard, medindo 4S0 m3, RS 
450 .0W ®

C A P IM  M A C IO  
(TR0062) Terreno em Marina praia 
sul, medindo 450 m3, RS
1 8 0 .0 ® ,®

I . . 8.
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» - Natal, domingo, 12 de julho de 2009 4009 0200 classificados
1.1 Morro Branco 1.1 Neópolis 1.1 Nova Parnamirim 1.1 PetrópolisBiafc. m  creci 1959 £

Morro Branco ] c
2 Quartos 2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Jardim Escandi­
návia. Ap 2/4, sd 1 st, wc soc, 
dep, ár/serv, box/wcs, coz, sl/2 
amb. R$130 mil.APV.882.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4008-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Gentil Fernan­
des Residence Apt 2/4 (1 ste) wc, 
sl, coz, ár. serv. R$ 122 mil. 
APV979.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Apto c/var, 2/4 
1 sle, sl, wc. a partir. R$ 
148.700,00. APV.1036.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Resid Maria 
Isaura, Ap, 2 sts e 1 semi ste, sl, 
coz, ár serv, dep compl, wc, 2 vgs 
gar. 94m2, a partir. R$ 215 mil. 
APV978.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prédio novo, sl p/2 amb, 2/4 (1 
ste), wc soc. demais deps, gar, la­
zer. R$145 mil. TR16902.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Vend apto d sla, 
var, 2/4 sdo 1 ste, wc soc, coz, ár 
serv, lazer d pise, ATC-7000.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Vend apto d sla p/2 
amb, 2/4 sdo 1 ste, wc soc, coz, 
ár serv, gar. ATC-92076.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1,7h. 
www.caiofernandes.com.br. Otm 
Apto, próx CEFET, 90m2,2/4 sd 1 
ste, qtos e coz d arms projets, 2 
vg. Apenas R$ 185 mil, AC CEF, 
APV16442.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Saint Etienne, 
3/4 sd 1 ste, wc soc, dep/emp, sl, 
coz/arm, excel, ár lazer. R$ 300 
mil.APV.856.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm local, sl, 3/4(2 sts), coz/arm, 
ár/serv, 2 gar. R$ 130 mil.
TR13458.

LC EMP. IMOB • C.1597-J.
F.3206-6323/8899-6169. Vdo ap 
d 3/4, 1 ste, arm, sl 2 amb. R$ 
185 mil. LC19.

LC EMP. IMOB - C.1597-J.
F.3206-6323/8899-6169. Apto c/sl 
p/3 amb, 3 sts, esc, arms, copa/ 
coz c/arm, dep emp, 200m. R$ 
500mil.LC.38.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J.
F.3206-6323/8899-6169. Apto c/sl 
2 ambs, 3/4 s/2 ste, copa/coz, wc 
soc. R$ 250 mil. LC.62.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4,2 
sis, coz, dep emp, wc serv, ár 
serv, 1 gar, 100m2. R$ 130 mil. 
AV-01586.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiolernandes.com.br.
Oport, apto novo, 80m2,3/4 sd 1 
ste, ótm ár. lazer, R$ 190 mil. 
APV.16569.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
em ótm loc, 81 m2 construídos, 3/4 
snd 1 suit, coz c/arm, ár lazer, 2 
vag gar, elev, guarita, aceita CEF. -, 

. R$270 mil.APV,15607. .

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 78m2, 3/4 sd 2 sts, coz c/ 
arm, 2 vgs de gar. Apenas R$ 130 
mil. Ac CEF. APV. 16225.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Apto c/sl 
p/3 amb, 3 sts, coz, ár serv, dep 
emp, var, qrtos, gar 2 carr, elev, 
pise, churrasq, ár lazer. R$ 500 
mil. LC.40.

LL (MÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600. Ótimo apto, 3 stes, R$ 330 
mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Ap 2/4(1 ste) sl 
2 amb, coz, wc, ár serv R$ 35 mil 
+ SD. APV990.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm loc, sl 2 amb, 2/4, wc soc, de­
mais dep, gar R$ 95 mil. 
TR17050.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap, 2/4(ste), sl, 
wc, coz, ár/serv, gar, ár/lzer. R$ 
90 mil. DIT-1358.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
65m2, 2/4 snd 1 suit d closet, sl 
p/2 amb, coz. 1 vg gar, ár lazer R$ 
110 mil. APV.15248.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Próx ao Hi- 
per Pta Negra, apt 2/4 s/1 st, 2 
sis, wc, coz, gar. R$ 90 mil (Ac 
CEF). AV-4058.

VENDE-SE APARTAMENTO

WlV| m obiliário
www.imoveisempre.com.br
NOVA PARNAMIRIM

APV 3117 (cr3) - NOVO - ÓTMA LOCALIZA. - Andar Alto 
-  Bela Vista - Varanda Incorporada, Sla Estar/Jantar, 
Cozin. (Ar. Servi), 3 Suítes, Garagem, 02 Elevadrs, Ar. 
Lazer Completa, - Port. 24 hrs. -  EXC. VALOR DE
C O N D O M ÍN IO ._______________

Fones: (084) 9966-0834/8828-4614

1.1 Petrópolis 1.1 Planalto

1.1 Nova Parnamirim 1.1 Nova Parnamirim

3 Quartos

VENDO APTO - Ed. Sunrise (Ca- 
puche) d 84 m2, entrega 2011, c/ 
3/4 sdo 1 ste e exc. ár.lazer. 
8846-7875/9982-1140

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Jardim Botâni­
co. Bom ap 3/4, sl/2 ambs, ótm 
estado, boa oport. R$ 95 mil. 
APV-437.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Ap 3/4 sd 1 st/ 
closet, 2 vg/gar e ótm local. R$ 30 
mil + SD. APV-919.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Apt 3/4(1 st), 2 
sis, wc soc, ár/serv, dep emp. R$ 
210 mil. APV-1012.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, 2 sis, 
coz, lavand, dep emp, wc serv, ár 
serv, 1 gar. R$ 95 mil. AV00975.

Nova Descoberta

PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sd 1 st, 
closet, 2 sis, coz, lav, esc, ár/serv, 
churr, pise, 1 ggm, 2 elevs, sl/fest, 
playg, 68m2, R$ 160 mil. AV- 
01621.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Imperdível oport! Ap 
c/sla, 2/4, wc soc, coz, ár/serv, 
ggm, ATC-92053.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
62m2, 2/4 sd 1 st, sl p/2 ambs, 
coz c/arms, 1 vg gar, churrasq, 
playg, s/festa, revest, R$ 110 mil. 
APV-15646.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
Bom c/58m2,2/4, coz c/arm, gua­
rita, apenas. R$ 80 mil. Ac.CEF. 
APV.16.552.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apt novo 
próx. Salesíano sl p/02, 2/4, d 
arm, wc soc, ár/serv, gar. playg, 
ótm acabto. R$ 100 mil. AV-3207.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apt 2/4, sl 2 
amb, wc soc, coz, 1 gar, próx a 
Abel Cabral. AV-4015.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto novo, 
2/4 sl 1 ste, sla 2 ambs, wc e coz 
d arm, 1 gar, R$ 135 mil (AC 
CEF) AV4056.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo Ap­
to, cond fech c/sl, 2/4, wc soc, co­
pa, coz, ár/serv, guarita, gar, 
slão/festas, qdra poliesportiva. R$ 
85 mil. LC78.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Apt 2/4 (1ste) 
wc, sl, coz, ár serv R$ 130 mil. 
APV1034.

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 126 
m2, 3/4-1 ste sl p/ 2 amb, coz d 
arm, d.c.e, 2 vag, guarita R$ 170 
mil. SIVA-3054.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo ap 
3/4,1 ste, coz, dep, 160 mil. LC7.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Casa 
impecável c/3 sis, 3 sts, copa/coz, 
esc, dep emp, qto desp, arm, 
grad, cerca elét, pise c/apoio, es- 
quad em ipê. R$ 450 mil. LC.92.
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
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Pta 
Negra flat, frente p/mar, mobil, no 
pool do hotel. R$ 95 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. flat b/mar 
c/excel infra-estrut, últimas unida­
des! a partir de R$ 201.500,00. 
SIVE-014.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9139-5725.
Corais de Pta Negra. Ótm ap todo 
c/arms. Tdo Compl. R$ 290 mil.
Plant: 2* à 6* até 19hs. Sáb/Dom 
até 13hs. APV-927.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS - S *
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Fiat d 40m2 R$
140 mil. FV75.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Fiat mobil c/var 
e vista mar R$130 mil. FV76.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949. Studio da Praia vá­
rias oportunidades R$ 200 mil.
AP41.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949. Flats, a partir de 
120 mil, ótm loc. AP17.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J.
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap b/mar do cal- 
çadão, st, sl, var, wc, coz, elev, 
pise, mob, rest, serv de hotel. R$
280 mil. DIT-1273.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J.
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap, ste, sl, var, 
coz, ár serv, gar, ar lazer R$ 185 
mil. DIT-1323.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Fiat d ampla localiz 
e vista p/ mar, novo, linda área la­
zer, piscina, prox à praia. ATC- 
7011.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Fiat mobil c/sl, var, 
st, coz americ, 1 vg ggm coberta. 
ATC-92070.

1 Quarto

FLATS ■ De 1, 2 ou 3 quartos. A 
100m do mar, a partir de 130 mil. 
9907-9742 Creci 2352.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. flat 
47,34m2, sl, 1/4 c/arm, coz c/arm, 
var, gar, lobby. R$ 270 mil. siva- 
1010.
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Ponta Negra

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

1.1 Tirol 1.1 Tirol 1.1 Tirol 1.2 Barro Vermelho 1.21.1 Ponta Negra 1.1 Ponta Negra Capim Macio

1 Quarto

SÓLIDA IMÓVEIS ■ C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Fiat, 48 
m 2,1 ste, 1 gar, mobil, ar cond, sl 
jogos, internet, serv, quarto. R$ 
140 mil. SIVA.1011.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Fiat 1/4 c/arm, 1 st, closet, nscen- 
te, tel, 1 vg. R$ 110 mil. Plant: 2a à 
6* até 19hs, Sáb/Dom até 13hs. 
FV71.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Exc. apartm flat-novo c/ vsta 
p/o mar, loc privil, sl-quarto, wc, 
var, coz amer, 1 vg gar, slão fest, 
slão event, restaur, sl jg, pise, sl 
intern, elevrs, port 24hs. R$ 110 
mil. FLAT330.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Fiat pronto p/morar, 
mobil, sla/var, 1 ste, wc soc, coz, 
gar, Izer. R$ 280 mil. TR16037.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoímo- 
veis.com.br. Vd Ap, Varandas de 
Ponta Negra todo mobil, ste, sl, 
var, coz, elev, gar, ar lazer, 78m2 
R$300 mil. DIT.1432.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap, ste, sl, var, 
coz, ár/serv, gar, ár/lzer. R$ 185 
mil. DIT-1337.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap ste, sl, coz, ár 
serv, gar, pise R$ 85 mil. DIT- 
1447.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos flat d 
ampla var, sl, 1 suit, coz, gar. Ne­
gocia c/ ou sl mobília. ATC-92055.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
oport, Fiat, linda vista p/o mar. 
130 mil. Pagto facil. APV.4.294.

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Verano, sla, wc, 2/4 sl 1 ste, coz, 
ár serv, R$190 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Verano,Apto, var, sl, wc, 2/4, s/1 
ste, coz, ár serv, ár lazer. R$ 79 
mil + sd.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Verano, sla, wc, 2/4 sl 1 ste, coz, 
ár serv, R$190 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Edf 
Maximus 15! and, 68m2,2/4 sd 1 
ste, mobil. R$ 200 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Therramare 2 
sts, sl p/ 2 amb, coz, ár/serv, nvo, 
vista pardmar. Local Rota do Sol. 
Oport! R$150 mil. APV713.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto em 
acab, c/59,48m2, c/sl p/2 ambs, 
var, coz, ár/serv, 2/4-1 st, gar, sl/ 
test, pise. R$185 mil. SIVA-2031.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000.56m2,2/4, 
coz, ár/serv, sl, wc, 1 gar, 4* and. 
R$ 140 mil (50% entr + SD 12x) 
SIVA-2063.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Porto Palladio. 
Ap 2/4 1 st, 56m2. Próx/Ayrton 
Senna. Lz comp, elev. A partir R$
98.431,00. APV505.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Praia Sul Resid. 
Ap acabam/fse final, vista praia, 
2/4, sl, wc soc, boa loc R$ 145 
míl. APV849.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantáo sáb/dom. Riviera Apto, 
2/4 sd 1 ste, sl, coz, var, wc soc, 
ár Izer compl c/ bar molhado, pise 
adlu/infan, ótimo p/  morar e inves­
tir, R$245 mil, APV859.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Cond. Porto 
Viejo Ap 2/4, sl, coz/arm, ár serv, 
R$ 180 mil. Plant 2* a 6* até 19h. 
Sáb/dom até 13h. APV938.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br.
F.99,66-0834/8828-4614. Vende- 
se. Ótimo Apartam, ár nobre, and, 
médio, 1 ste +1/4 soc, sl p/2 amb, 
var, cpa coz, ár serv, wc soc, 1 vg 
gar, pise, elev, churrasq, port 24 
hrs. R$ 160 mil. e valor cond. R$
190.00. APV.4037.

TERTULIANO RÉGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc local, ótm acabto, único no 
Bairro, sl/2 ambs, 2/4(1 ste), wc 
soc, d+ deps, gar, Izer. R$
194.922.00. TR16559.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo ap 
novo c/1 sl, 2/4, wc soc, ár lazer 
R$130 mil. LC16.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, var, ár serv, chur­
rasq, pise, 1 gar, 2 eiev, sl festa, 
tvacabo. R$160 mil. AV-01225.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap, 2/4(ste), sl, 
var, gar, mobil, frente p/o mar, R$ 
250 mil. DIT-1215.

ROSENO IMÓVEIS a g 6 U
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap Duna Barca- 
ne, 17* and, 2 sts, sl, var, coz, ár/ 
serv, gar, ár/lzer. R$ 270 mil faci- 
lit. DIT-1524.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap Ahead Pta Ne­
gra, frente/mar, 2/4(ste), sl, coz, 
wc, pise. R$ 265 mil. DIT-1255.

ATIVA IMOBILIÁRIA ■ C.1170. 
F.3221-6050. Apt d sl p/ 2 amb, 
var, 2/4 snd 1 ste + 1 revers, wc 
soc, coz/ár. serv. ATC-6985.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo 2 
ap c/1 sl, 2/4, hall, wc soc, coz 
bane, elev, guarita, slão de jogos, 
slão festas, slão ginástica, 
playgraund, bar, churrasq, pise. 
R$ 165 mil. LC76.

3 Quartos

LINDO APTO. - 3/4, sl, coz. amer, 
dep, à 1.500m2 do mar 110m2. 
9907-9742 Creci 2352.

HENRIQUE VIEIRA-C.2704. 17*
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Corais Enseada P Negra, var, sla, 
wc, 3/4 sl 1 ste, coz, ár serv, mo- 
biliado R$ 320 mil.

HENRIQUE VIEIRA-C.2704. 17*
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Corais de Pta Negra, Apto, 3/4 s/1 
st, coze ár/lzer. R$240 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Corais de Ponta 
Negra, 3/4(1 ste), 2 sis, coz/arm, 
wc soc, wc/emp, 2 vg, ár/lzer com­
pl. R$280 mil.APV.356.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 1 
ste, 1 sl, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv, ár/serv, churr, písc, 2 gar, 
2 elev, sl/fest, playg. R$ 290 mil. 
AV-01296.

VENDO APTO NOS CORAIS
PONTA NEGRA!
s

PERES  6  PERES

4 0 0 6 -0 2 0 7

Torre Amarela -  apto. 2701, 3/4 
sendo 1 suíte(s), closet, 2 

sala(s), coz, copa, lavanderia, 
área serviço, churrasqueira, 

piscina. 2 garag, 3 elevador(es), 
sl. de festa, playground, 100 m* 2, 

R$: 290.000, aceita proposta. 
(AV-01666,)

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Corais de 
P.Negra, Torre Amarela, Apto 
2701,3/4, sdo 1 ste, cloget, 2 sis, 
coz, copa, lavand, ár serv, chur­
rasq, pise, 2 gar, 3 elev, sl festa, 
playground, 100m2. R$ 290 mil ac 
proposta. AV-01666.

SOUSA & AMARAL • C.2502. 
F.3082-1949. Ap 3/4 snd 1 ste, sl 
p/  2 amb, wc soc, coz, ár serv, 
dep emp, 2 vg gar. R$ 320 mil. 
AP011.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap, 3/4(ste + se- 
mi-ste), var, sl, wc, 91,50m2, var, 
2 gar, ár lazer. R$ 270 mil. DIT- 
1314.

CORAIS DE PONTA NEGRA -
apto 16* andar, 3/4 (1 ste c/ clo­
set), sala, wc soc, ár. serv, ampla 
área de lazer. F: 9981-4999.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. ótimo 
apto c/95m2,3/4 sdo 1 ste, sl p/2 
amb + var, coz c/arm, dep, gás 
enc, 2 vgs gar, sombra, apenas. 
R$300 mil. APV.15942.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
d sl p/ 2 amb, 3/4 s/1 ste, wc soc, 
copa/coz, dep emp, 2 vg gar, elev 
R$378 mil. LC86.

+ de 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se.Blo apartam, 4 suíts, (05 varan- 
ds), 4 vg garag, Bla 
Vist(martmo.carec), spaço, req. 
conf, sl p/ 3 amb, pso porc, sl star 
int, lavab, roupar, tdas stesfva- 
ran), ste mastjclo+wc), cop, coz 
compl, desp, ár.serv, dep_ compl. 
Entr serv, bla ár Izer, 2 slões fest, 
2 elevadrs, academ, 2 pise, 
(churr), Q. polies, sl ginas, mini 
psta coope, c.futbl. soc, sl jgos, 
seg, C.gás, Port 24 hrs. 
APV.1095.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Novo, amp apto, sla p/2 amb/var, 
lav, esc, 4 stes, estar íntimo, d+ 
deps, 4 gars, laz. R$ 850 mil. TR- 
15618.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, exc local, andar alto, 2 sisI 
var, lav, 4/4 (2 sts), estar Int, wc 
soc, demais deps, 2 gar, lazer. R$ 
750 mil. TR16216.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 2 
sts, 2 sl, coz, arm no quarto, var, 
ár serv, churr, piscina, 3 gar, 2 
elev, sl fest, 190m2. R$ 750 mil. 
AV.01456.

Potilândia

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
58m2,2 sts, sl p/ 2 amb, var, coz 
d arm, bom acabto, pilotis, ac fi- 
nanc. R$120 mil. APV.14798.

_ _ S O T a m b i _ ^ n

2 Quartos

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949. Ap 2/4, sl, coz, wc 
soc, ár serv, R$ 75 mil aceita 
CEF.AP51.

Tirol

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Exc opor­
tunidade! 55,68m2, próx à Acade­
mia, Shoppings, obra em estágio 
avançado! Mensais a partir de R$ 
888,65. SIVA-05.

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto lase 
const, próx ao Midway Mall d 
57,92m2 c/var, sl, 2/4,1 ste, wc, 
ár serv, gar. R$ 150 mil. SIVA- 
2038.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto novo 
c/60m2, c/2/4 (1 ste), sl p/2 ambs, 
coz, gar, sl/fest, pise, elev, guar. 
Próx ao Marista. R$ 160 mil. Sl- 
VA-2030.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Apto c/2/4 (1 
ste), wc, sl, var. R$ 130 mil. 
APV1041.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const, ótimo local, sl/var, 2/4 
(1 ste), wc soc, coz, ár serv, gar, 
lazer. R$153 mil. TR14034.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2/4, sd 1 st, 
2 sis, coz, var, ár/serv, pise, 1 gar, 
2 elev, sl/fest, playg. R$ 85 mil + 
SD. AV-01425.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Ap 2/4 snd 1 suit, sl 
p/2 amb, wc, coz, ár serv, var, 1 
vg gar. ATC-92051.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Belo 
apto, novo, 55m2, 2/4 snd 1 ste, 
sl, var, coz d arm, elev R$ 170 
mil. APV.16141.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
novíssimo, 56m2, sombra, 2/4 sdo 
1 ste, sl p/2 amb, coz, elev, 1 vg 
gar, pilotis, guarita, acab diferen­
ciado, andar alto. R$ 85 mil + sal­
do devedor. APV. 15667.

3 Quartos

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. 3 
stes, 2 slas, 2 salas, escritório, 
dep, 2 vagas gar, circ. TV, armá­
rios, elevador, 460 mil (quitado).

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. 3 
stes, 2 slas, 2 salas, escritório, 
dep, 2 vagas gar, circ. TV, armá­
rios, elevador, 460 mil (quitado).

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto no 
HANNA SAFIEH c/2 e 3/4, vários 
andares, a partir R$ 165 mil. Sl- 
VA.2049.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto em 
const C/99.37M2 C/var, sl 3/4, 1 
ste, wc, coz, ár serv, D.C.E, 2 vgs, 
lazer compl. R$ 340 mil. Sl- 
VA.3037.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Apto c/3/4 sd 1 
ste, 3 sis, wc, dep emp, ár serv, 2 
vgs gar. R$ 270 mil. + SD. R$ 80 
mil. APV966.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Ap 3/4 (1ste) sl 
p/2 amb, dep, ár serv R$ 250 mil. 
APV1011.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Ap 3 ste, sis, 
cz, ár serv, dep emp, R$ 550 mil. 
APV1024,

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Local nobre, 201 m2 ár, 2 sls/var, 
lav, esc, 3 sts/arm, demais deps, 
4 gar, lazer. R$ 390 mil. TR14696.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo ap 
novo d 3/4,1 ste, closet, wc soc, 
2 vg gar, var R$ 220 mil. LC59.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.apto, andar alto, sl p/2 amb, 
var, 3/4 (2 sts), demais deps, gar, 
slão festas/jogos. R$ 190 mil. 
TR16307.

AVM IMÓVEIS- TTI 3786. 
F.3608-1432/9991-4925. Ap 3/4 
c/arm, sd 1 st, dep compl, ár/lzer, 
2 gar. R$ 320 mil.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.16Ú7. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, closet, 2 sis, coz, arm no qto, 
lav, dep emp, wc serv, ár serv, 
desp, 2 gar(ns), 2 elev(es), slão 
fest. R$ 280 mil. AV-01319.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, closet, 3 sis, coz, dep emp, 
var, wc serv, ár/serv, desp, pise, 3 
gar, 3 elev, sl/fest. R$ 550 míl. 
AV-01423.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 2 st,
2 sis, coz, arm no quarto, lavand, 
dep emp, escrit, wc serv, ár serv, 
desp, 2 gar, 2 elev, sl fest, playg, 
230 m2 R$460 mil. AV.01574.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050, Apto exc loc, 
100m2, sl p/ 2 amb, var, 3/4 snd 1 
suit, wc soc, coz, ár serv, dep 
emp, lazer comp, decorado. En­
tregue d arms, auto financ em até 
90(noventa) meses. ATGR-6944.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Ótm apto, 1 por 
and, sl amp d var, 3/4 snd 1 suit, 
escrit, dep comp, ár serv, coz, 
bane granito, 2 vg gar, depósito 
indiv, ár lazer. ATC-6968.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Gran­
de apto, 115m2, próx ao Midway, 
3/4 sd 1 ste + dep emp, 2/4, sl p/2 
amb, coz c/arm, elev, esc. pub. 
R$180 mil. APV.16.190.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
. J.1833. F.3201-3000. Ótimo apto 
115m2, próx a prudente, sombra, 
revest, 3/4 sd 1 ste + dep emp, sl 
2 ambs, var, coz, 2 gar, Izer comp 
R$180 mil, Ac CEF.AV4053.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Ótimo Apt 
próx AABB, sombra, revest, 3/4 
s/1 ste d arm, dep emp, sl 2 am­
bs, var, coz, 2 gar, Izer comp, R$ 
335 mil, AV-4066.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Ótmo Apt 
220m2,3 sts c/closet, sl 3 ambs, 
var, coz c/arms, dep emp, 3 gar, 
Izer compl. R$ 550 mil. AV.5001.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
d sl p/3 amb, 3/4 s/1 ste, closet, 
var, mobília, wc soc, copa, coz, 
dep emp, ár serv, ár lazer, guarita, 
elev, gar 2 car R$ 220 mil. LC.18.

+ de 3 Quartos

VDO APTO TIROL-EDF GILMAR 
FILHO, 4 stes, 3 vgs, 01 Apto por 
Andar,Dependência. F:3222-6331

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 
220m2,4/4 (2 sts), coz, D.C.E. 2 
vgs, var, sl fest, lobby. R$ 380 mil. 
SIVA.4011.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plant: Sáb/Dom. 4/4 sd 3 sts d 
árm, dep, vista p/ mar, ár Izer, R$ 
420 mil. APV639.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Pré-Lanç, R. 
Jundiaí, 4/4-2 stes, 150m2 de ár.
A partir R$426 mil. APV750.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plant sáb/dom. Ap 4/4,2 sts, 2 vg, 
sla estar/jant, clost, coz, wc serv, 
pise, slão/fest/ginást, jd ext, sau­
na. R$ 373 mil. APV869.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Mansão Severi- 
no Alves Bila 4 ste, sl, coz am­
plas, var, dep emp. A partir R$
660.900,00. APV1000.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plant: Sáb/Dom. Residencial Mi­
guel Barra apt 4 sts (tds c/var) 2 
sis, coz, dep comp, 5 ou 6 va gar, 
238m2, 1 p/and. A partir R$ 715 
mil. APV977.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. 1.9966-0834/8828-4614. 
www.imoveisempre.com.br. Ven­
de-se Belo apto, ár nbre, estilizad, 
requint, confort, and.médio, 4 sts 
(armars+blindx), suit mast 
(vara+clos + blindx + hidro), excel 
varand, lav, sl 3 amb, ampla, coz 
(armars) + desp, dep compl, ár 
serv, 260m2 ar privat, slão fest, 2 
pseins, churrasq, elevs c/códig, 3 
vgs gar, s.jogos, guarita.24 hs. 
APV1027.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959." ...............
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se lindo Apartm, estiliz, spaço, 
req, coraç tirol-novo-1 sl p/  3 amb,
4 stes, Ivb, ste casal(closet), var, 
porc, sanea, Rda tto, coz, (msa 
gran+cb gran), desp, dep compl. 
Entr serv, ár serv, fin acab, port 
24hs, 3 vg gar, pise, slão fest, 2 
elev. R$550 mil. APV.975.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, amplo apto, andar alto, sl 
3 amb/var, lav, escrit, 4 suit, de­
mais dep, 2 gar, lazer R$ 600 mil. 
TR16337.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4 sts, clo­
set, 4 sis, coz, copa, lavand, dep 
emp, wc serv, ár serv, desp, chur­
rasq, pise, 3 gar, 2 elev, sl festa. 
R$540 mil. AV-01241.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apt C/sl amp p/  3 
amb + estar int, lavb, 4 suit, coz, 
á/serv, dep comp, piso da sala em 
granit, teto rebaixado em gesso, 
coz d bane em granito, lazer d 
piscina, sauna, quadra, sl jog, 
churr, 1 p/and. ATC-6982.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto c/sl p/2 ambs, 
var, 4/4 sd 2 sts, wc soc, lav, coz 
c/arm, desp, ár/serv, dep de emp. 
ATC-92074

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Ótm cober­
tura duplex 410m2,4 suit, sl 3 am­
bs, var, copa coz, 4 gar, lazer 
comp, próx à TV Tropical. AV- 
4018.

Grande Natal

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Cond Imperial. O melhor 
cond do RN. 5 mil m2 de área la­
zer, estr de clube d 2 Spar’s, pq 
aquático, churr, lago nat d deck 
p/pesca, playgr, quadvôley.

Apartamento
Aluga

Alecrim

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Apto, Kitnet Vi­
tória sl, 1/4, wc soc. R$ 320,00 + 
txe  IPTU. APL025.

Areia Preta

1 Quarto

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 1 ste, 
sla, coz, ár/lzer compl. R$
1.200,00 + cond. APA-4454.

3 Quartos

1 Quarto

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 st d arms embut, sl p/  2 
ambs, wc, coz d arms, ár/serv, 2 
vgs, R$ 900,00 + cond. APA- 
9895.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201 -6262. 
Prox a Gosto de Pão, sombra, apt 
3/4 s/1 ste, sl p/2 ambs, coz, 1 
gar. R$ 650 + taxas. AA-315.

j _ _ _ C a n d e l á r i a ^ _ _ j

1 Quarto

KITNET-Ste, área serv., 
coz. Inclui água/luz.9116-5243

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Vista p/mar, apt 3 sts, sla/2 ambs, 
lav, qts e coz c/arms, dep emp, 
Izer/compl. AA-219.

Barro Vermelho

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantáo sáb/dom. Edf Stavelot, sl, 
1/4, wc soc d box, coz, ár serv. 
R$ 480,00 + tx e PTU. APL-118.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
1/4, sla, wc soc, coz, ggm, R$
400,00 + cond. APA-4241.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Res Jacumã, sl, 
2/4 c/arm, wc soc c/box, coz, ár 
serv, c/wc. R$ 550,00 + tx e IPTU. 
APL.159.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, coz d  arms, piscina, 
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

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
3/4, sl p/ 2 amb, wc, coz e ár serv, 
R$ 600,00 + cond. APA-4566.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2/4, sl, wc, coz, ár/serv, dep 
emp. R$450,00. APA-10075.

Cidade Satélite

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.1/4 d arm, 
sl, coz americ, var, wc soc, ár 
serv, 1 vaga R$ 700,00 + IPTU 
.Cond José Justiniano de Mello. 
Tx de cond incluso no aluguel 
(água, gás e tv à cabo). AL- 
00209.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Res Vitória, sl, 
2/4, wc soc, coz americ, Id somb, 
ár.lazer, 1 vg gar, imóvel novo, R$
450.00 + txe  IPTU. APL235.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Apto, Cond Sun 
Towers, sl, 2/4 sdo 1 ste, wc soc 
c/box, coz, ár serv, var, pise, 1 vg 
gar. R$ 600,00 + tx e IPTU. 
APL673.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Apto, Cond Vi- 
llagío Veríta II, Imóvel novo d 2/4, 
sl, coz, ár serv, 1 gar, ár Izer. R$
500.00 d cond incluso.APL682.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl ampl, wc soc, coz, ár 
serv, playgrond, ggem. R$ 450,00 
+ cond. APA-8487.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, coz, wc. R$ 450,00 + 
cond. APA-8931.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
2/4, sl, coz, wc. R$ 400,00 + cond 
APA-10010.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto próx ao Instituto Brasil Apt 
novo 2/4 sl 2 amb, wc, coz, 1 gar. 
R$ 400 + taxas. AÁ-337.
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classificados
1.2 Cidade Verde 

Cidade Verde

1 Quarto

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
1/4, sl, cõz, wc, incluso ág/luz. R$ 
500,00, APA-10046.

P r a ia  d e  P ip a
Vende-se 5 chalés r 

construídos, c/ v e  
serviço. AT

S i r ê l 1 w q l

nobiliados, recém 
iranda, área de 
C - 6914

LIGUE ATIVA 
(84) 3221.6050IMOBILIÁRIA E SERVIÇOS LTDA

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
2/4, sl, coz, wc. R$ 550,00 + cond 
APA-10045.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sl, COZ, 
ár/serv, (Cond Villa Lobos). R$ 
600,00 + cond + taxas temos + 
disponib no cond recem-cost. AL- 
00673.

Dix-Sept Rosado

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 
sdo 1 ste, sl, coz, wc soc, ár serv, 
wc soc, lado da sombra, 1 vg, 
54m2. R$ 380,00 (incluso o cond). 
AL-00212.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221 -6050. Ap c/sl, var, 2/4 sd 1 
st e semi-ste, coz c/arms, ár/serv, 
ggm.ATGR.174.

Emaús

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
3/4 sd 1 st p/2 ambs, wc soc, coz, 
ár/serv, playg, churr, slão/festas, 
ggm. R Í 530,00 + cond. APA- 
10037

2 Quartos

PORTO DO POTENGI I - 2/4, sl, 
coz, wc. R$ 270,00. + cond + IP- 
TU.F: 8802-1763

APT C/2/4-1 suíte. R$450,00. 
F:3214-4422.

Lagoa Nova

t Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 1/4, ste, wc, coz, pise, 1 vg gar. 
R$ 600,00 + cond. APA-8761.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
sl, quarto, wc, coz e 1 vag gar, R$ 
480,00 + cond. APA.8358.

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA ■ C.1718 
F:3221 -2222/9981-0538. Edf. D 
Antônio - próx.Hospital do Cora­
ção - 2 gars, pise, slão festa play, 
2/4, arm + 1 reversível, 2 wes, 
coz, ár serv. R$ 550,00 + Taxas.

Tec.Imobiliária

TEC IMOBILIÁRIA ■ 0.1/10
F :3221 -2222/9981 -0538. Edf. D 
Antônio - próx.Hospital do Cora­
ção - 2 gars, pise, slão festa play, 
2/4, arm + 1 reversível, 2 wes, 
coz, ár serv. R$ 550,00 + Taxas.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
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
wc e coz c/arm, 1 vg lazer compl. 
R$ 800 + taxas Andar alto na Abel 
Cabral. AA.313.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Cond Org, apt 2/4, sombra,sla 2 
ambs, coz, 1 vg, R$ 450 + taxas. 
AA323.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt reform, 2/4 s/2 sts, esc, sla 2 
amb, coz c/arm, 1 vg, Izer compl, 
R$ 750 + taxas. AA322.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto c/sla, var, 2/4, 
sdo 1 ste, wc soc, coz, ár/serv, 
ggm. ATGR-181.

3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Apto 
plano 100, Av.Airton Sena.Flórida 
Gárdens, 3/4, sl, wc, gar, guarita. 
R$ 550,00 + tx.

1.2 Nova Parnamirim
COND. PLAZA- 3/4, Sl, Coz e wc 
com armários, R$ 800,00 c/ 
cond.incluso. F:9972-9054.

NOGUEIRA IMÓVEIS - C.2681. 
F:9411-4005 - Apto. 3/4 s/ste, sl, 
coz. c/arms, pise. Av. Abel Cabral. 
R$ 680 + R$180,00 cond.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Ap Jard do Sul, 
sl p/2 amb, 3/4 sd 1 ste, wc soc, 
coz, ár serv, var, ár lazer c/pisc, 
churr, slão festas. R$ 450,00 + tx 
e IPTU. APL650.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Esplanadas dos Jardins, sl 2 amb, 
3/4 (1 ste), wc soc, demais deps, 

, gar. R$ 500,00. TR16583.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sla p/ 2 ambs, 
var, coz, wc soc.ár serv, R$ 
550,00 + cond. APA-10043.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl, coz, ár serv, 
wc, var. R$ 430,00 + cond. APA- 
8974.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl, coz, wc, var. 
R$ 480,00 + cond. APA-10006.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl, wc, coz, ár 
serv. R$ 800,00 + cond. APA- 
10073.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4, sla, coz, ár serv, wc. R$ 
550,00 + cond. APA-10111.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
mobil, c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
coz, wc, ár serv. R$ 800,00 Inclu­
so cond. APA-9945.

PERES & PERES IMÓVEIS -
. C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 St, 
sl, coz, wc soc, var, ár serv, 1 vg, 
sl festa, qdra, esportes, 65m2 
(cond Jd Itamaraty). R$ 550,00 + 
cond + taxas. AL00668.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt, 3/4 s/1 st, elev, sl 2 amb, var, 
wc, coz, 1 vg, lazer compl. R$ 500 
P taxas, próx Akipão. AA-336.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt novo, 3/4 s/2 sts, sl/2 ambs d 
var, coz, 1 vg, lazer compl. R$ 
700+ taxas. AA-287.

Parnamirim

3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto c/sl, var, 3/4 
sd 1 st, wc soc, coz, ár/serv, 1 vg 
ggm. ATGR-131.

1 Quarto

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Fiat 
mobil c/1 st, sl, coz americ, ár/lzer 
compl, 1 vgaggm. R$ 1.100,00 + 
cond. APA-10031.

2 Quartos

"ALUGO APARTAMENTOS " -
-  Centro e Petrópolis.c/ 1 e 2/4 
sla,copa/coz,wc,garagem de R$ 
220,00 a R$ 500,00.F:3222- 

.3465/3091-0502/9408-3746

TEC IMOBILIÁRIA • Cf1718 
F:3221 -2222/9981-0538. Edf Ke- 
nedy. Vista p/ mar, elev, ggm, ap­
to: sla, var, 2/4 + coz, ár serv. R$ 
550,00 + taxas.

APTO MOBILIADO - 2/4 sdo 1
ste, sla, wc soc, var, coz, gar, 
pise. F: 9402-8026

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto, 2/4 sd 1 st, 1 sl, var, Id 
somb, bem ventil, 1 gar, próx à 
praia. R$ 750,00 -+ txs. AA-283.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apto d  sl p/ 2 amb, 
2/4 snd 1 st, wc soc, coz, ár serv, 
pise, Ido sombra, Izer d  pise. 
ATGR-185.

1.2 ___________Petrópolis
ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto, c/vista p/mar, sombra, 2/4 
sd 1 st, sl 2 ambs, avr, wc, coz d 
arm, lazer compl. R$ 700 + taxas. 
AA-321.

3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 ste, sla, coz, ár/serv, 
pise e 2 vgs de gar cobertas. R$ 
1.300,00 + cond. APA-10027

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apt d sl p/ 2 amb, 
3/4 snd 1 st, lavabo, wc soc, coz, 
dep emp, ár serv, gar. ATGR.149.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apto c /s l p /2  amb, 
var, 3 ste c/ arm, escrit, coz, ár 
serv, dep emp, 3 vg gar, Id somb, 
lazer d piscina. ATGR-161.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apto d sl p/ 2 amb, 
3/4 snd 2 sts, wc soc, coz, ár serv, 
arm nos qtos, coz e wc d box em 
blindex, gar p/02 carr e lazer d 
pise. ATGR-183.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/4 stsI arms emb, sla, coz c/ar­
ms, dep emp, desp, 3 vgs. R$ 2 
mil + cond. APA-10060.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Exc apto tdo mobil 
c/sl p/2'ambs, var, lav, 4 sts sd 1 
máster, coz, ár/serv e dep emp, 3 
vgggm.ATGR.169.

Pitimbú

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 2/4, sl 
p/ 2 ambs, coz amer, ár serv, 1 
vg, ótimo acab, R$ 450,00 + cond 
APA-10044.

Planalto

2 Quartos

PERES 8  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4, sl, COZ, 
wc soc, lav, ár/serv, churr, pise, 
sl/festas, 1 vg, 52m2(Cond Solar 
das Estações). R$ 500,00 (Cond 
Incluso) - Temos outra disponibili­
dade. AL-00621.

Praias

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707, www.rosenoimo- 
veis.com.br. Praia do Meio Aluga 
flat vista p/mar, tv p/assín, pise, 
sauna, gar, rest, mensal ou p/tem- 
porada. R Í 850,00 cond incluso. 
LOC-100.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Cotovelo, Apto 
p/2 amb, 3/4 sdo 1 ste c/arm, coz 
c/arm, wc soc, dep emp, vista p/ 
mar, ár lazer compl, port 24h. R$ 
800,00 + tx IPTU. APL.680.

Ponta Negra

1 Quarto

APARTAMENTOS MOBILIADOS
- Fone: 9982-6226. www. 
aparttemporada.com.br

APARTAMENTO MOBILIADO -.
Tr. 9983-7577.

FLAT ■ C/2 e 01 qto. mobiliado, à 
100m do mar. Tr. 9907-9742 Cre­
ci 2352.

FLAT MOBILIADO ■ Beira mar, 
c/serviço camareira, sla, qto, coz, 
pise, gar. F: 9402-8026

RES.CASANOSTRA-Linda 
decoração, excelente localização. 
F: 3641-1429/9625-8568

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Ap, Sl, quarto e 
wc soc. R$ 680.00 c/IPTU e cond 
incluso. APL-656.

1.2 ________ Ponta Negra
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
estrut de flat de frente p/ mar d 1 
ste, sla, ár Izer comp. R$ 1.100,00 
+ cond. APA-9979.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/1 ste, sl ampla, coz amerc, ár la­
zer compl, gar. R$ 1 mil + cond. 
APA.1346.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/1 st, arm embut, 1 vg ggm, c/fri- 
gobar, ar condicion, apto stúdio 
c/vista p/o morro do careca, c/tv, 
mini - coz e porta corr na sla, ar 
cond, mini coz, tv, ár/lzer c/pisc e 
sauna. R$ 1.350,00. APA-9744.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Fiat 
c/1 ste, wc, todo mobiliado, R$ 
1.700,00 + cond. APA4086.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótm flat mob c/1/4, sla, coz, 1 vg, 
próx ao Praia Shopping. R$ 
800,00+txs. AA-231

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótm flat mob mobil 1/4, sl c/var, 
coz, 1 vg, lazer compl. R$ 1.200 + 
taxas. AA-319/320.

2 Quartos

NOGUEIRA IMÓVEIS - C.2681. 
F:9411.4005.Vista p/mãr,2/4, sl, 
coz, gar, pise. R$650,+200 cond.

VERANOP. NEGRA-Apto 2 dor- 
mit, linda decoração, temporada 
ou não. F: 3641-1429/9625-8568

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Ap Cond Solar 
da Vila sl, 2/4, wc soc d box, coz, 
ár serv. R$ 350,00 +tx e IPTU. 
APL042.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Ap Edf Therra 
Mare sl, 2/4 sd 1 ste, wc soc, coz, 
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

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc. Apto andar alto, sl 2 amb, 2/4 
(1 ste), wc soc, demais deps, gar, 
lazer. R$ 700,00. TR16396.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sdo 1 ste, sl, var, wc, coz d 
arm, ár serv, ár lazer c/pisc, slão 
festas e bar, 1 vg gar, cob. R$ 
800,00. APA-2020.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, sla, coz, ár serv, sem vg gar. 
(Cond Manairana). R$ 500,00 + 
cond + taxas. AL-00345.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenôimo- 
veis.com.br. Alug Ap, 2/4(ste), sl, 
var, wc, coz, gar, ár/lzer. R Í 
600,00. LOC-335.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto sl p/2 amb, 
var, 2/4 sdo 1 ste, wc soc c/arm, 
box, coz amerc c/arm, ár serv, gar 
p/1 carr. ATGR-178.

3 Quartos

PERES 8. PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 St, 
sl, wc .soc, coz c/arm, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, 1 vg. R$ 
750,00 + Cond + txs. (Cond Nive­
les) AL-00457.

http://www.pereseperes.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-vels.com.br
http://www.rosenoimo-vels.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
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1.2 Apartamento
Aluga

Tirol

11-3 I Candelárial

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apt 3/4 s/1 ste, sl 2 ambs. var, 
coz,ár lazer, 2 vgs. AA-302.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221 -6050. Apto d sl, 3/4, wc 
soc, coz, ár serv, dep emp. 
ATGR-184.

Alecrim

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel local, área de expansão co- 
merc, 2 pav, terraço, sl 2 amb, 
2/4, wc soc, demais dep, Id somb, 
R$190 mil. TR16364.

3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel local, 2 pav, terraço, sl 2 
amb, 3/4 (1 ste), wc soc, demasi 
deps, gar. R$ 150 mil. TR16668.

Bairro Nordeste

3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm casa, terraço, sl 2 amb, 3/4 
(1 ste), wc soc, demais deps, gar, 
Ido/sombra. R$ 170 mil. TR16653.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel local, 2 pav, terraço, 2 sl, 
3/4 (1 ste) wc soc, demais deps, 2 
gar R$130 mil. TR16340.

Barro Vermelho

2 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800, Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo local, terraço, sl 2 amb, 
esc, 2/4(1 st), wc soc, demais 
deps, 2 gar. R$ 250 mil. TR16728.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão Sáb/Dom. Csa/ótm local, 
próx à superm, shopp, ideal/co- 
mérc, 3/4 sd 2 sts, 3 sis, cpa, coz, 
gar/carr. R$250 mil. CV572.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo local, terraço, sl 2 amb, 
esc, 3/4(2 sts), wc soc, demais 
deps, gar. R$270 mil. TR15615.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Csa c/sla ampla, 
3/4, wc soc, coz ampla, ár/serv, 
depemp,ggm.ATC-91025.

VALOR IMÓVEIS RN - Creci 
1833. F.3201-3000. Ótimo acab 
Jardim externo, pise e chur, 3 sts, 
2 sis, var, coz c/arm, dep emp, 
200m2, 2 vgs sombra, vent, ac 
CEF. cv-4048.

+ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plant: Sáb/Dom. Cs c/4/4 sd 3 sts, 
sl p/2 amb, wc, coz, ár serv, dep, 
3 vg gar. R$ 330 mil. CV638.

_ J a n d e l á r i a _ _ J

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótm 
loc, terr 12x23, recuada, 2/4 snd 1 

°  ste, 2 sis, wc soc, coz, qtal, R$ 
160 mil. CA V. 16223.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Csa ótm loc, 
3/4, 1 ste, sl/3 amb, coz, dep 
comp. R$ 400 mil. CV516.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Csa c/3/4, 1 
ste, sl/3 amb, wc soc, coz, ár serv, 
dep emp. R$ 220 mil. CV663.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Cond Green 
Woods, 3 sts, sl/3 ambs, lav, coz, 
dep emp, pise, sauna, esc. R$ 
750 mil. CV229.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, terraço, sl 2 amb, 3/4 (1 
ste) wc soc, dep emp, 2 gar, Id 
somb R$240 mil. TR15471.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 st, 
2 sis, coz, árms/qtos, lavand, wc 
serv, ár/serv, 1 gar. R$ 200 mil. 
CV-01500.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
bem localiz, terr 12x25,3/4 sd 1 st 
c/closet, sl, esc, wc, coz c/arm, 
sombra, gar p/2 carr, aceita CEF. 
R$220 mil. CAV-15.931.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótm 
cs, terr 12x20,3/4, sd 2 stge, per- 
golado, 2 vg gar, R$ 180 mil ac. 
CEF. CAV. 16520.

+ de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA - C.2704.17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Green Village, duplex, 4 sts, ár la­
zer c/pisc, R$ 2 milhões. Temos 
outras opções.
www.henriguevieira2704.com.br

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Exc cs 4/4 sd 3 
sts(1 c/closel) escrit, 2 sis, lav, 
coz, dep, wc R$ 320 mil. CV305.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs d 4/4 
(1 ste) d doset + hidro, sl p/ 2 
amb, d.c.e, esc, 2 vag, pise, terr 
med 12x30m R$ 300 mil. Sl- 
VC.4024.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Alto da Candelária, exc casa, ter­
raço, 2 sis, lav, esc, 4/4/arm, (2 
sts), demais deps, 6 gar. R$ 370 
mil. TR13602.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo CS 
ampla, sl 3 amb, 4 ste, arm, copa 
coz, dep, terr 31x30 R$ 600 mil. 
LC21.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 2 
sts, 2 sis, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv, ár/serv, desp, 3 gar. R$ 
260 mil. CV-01426.

creci: 1861-j 

U  R o s e n o  Im ó v e is

11.3 | ~ Capim Macio| 11.3 | Cid. da Esperaga]

ROSENO IMÓVEIS
F.3211-0707,

• C.1861-J. 
www.rosenoimo- 

veis.com.br. Vde cs 4 ste (master) 
var, 2 sl, lav, escrit, dep, ár serv, 
churr, 3 gar, R$ 520 mil. DIT- 
1389.

_ C a g im M a c io _ _ J  

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Csa c/2 pav. 
Térr c/2 sts sd 1 master, 3 sis, 
esc, coz/arm e desp, wc soc, 1! 
and c/2 sts sd 1 c/var, 2 dep/emp, 
jd, pise, gar/vários cars, ótm imóv. 
R$500 mil. CV181.

3 Quartos

VENDO CASA - 3/4,2 stes,‘ dep. 
emp. d wc, gar. 5 carros, ár. serv. 
F: 3643-2962/9198-1669.

LINDA CASA - Com piscina, 3 
suítes, churrasq.RS 390 mil. 
9907-9742 Creci 2352.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17' 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Csa, Cidade Jardim, gar, sl, escr, 
wc, 3 stes, coz, desp, depend, ár 
lazer c/pisc.
www.henriquevieira2704.com.br

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo be- 
la cs d sl 2 amb, 3/4 s/2 ste, copa, 
c® , dep, escrit, pise, churr, som­
bra, bar R$ 550 mil. LC23.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. 3 stes, var, pise, 
churr, 2 vgs, coz d arm, ar split 
nos comd, rua calcada, R$ 400 
mil. CV367.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm casa, recuada, terraço, sl 2 
amb, lav, esc, 3/4 (2 sts), wc soc, 
demais deps, 4 gar. R$ 390 mil. 
TR16092.

LC EMP. IMOB - C.1597-J.
F.3206-6323/8899-6169. Casa 
c/2 sis, 3/4 s / 1 ste, escrit, copa/  
coz, dep emp, wc soc. R$ 300 mil. 
LC.30.

LC EMP. IMOB • C.1597-J.
F.3206-6323/8899-6169. Casa d 
sl, 3 sts, closet, wc soc, gar 2 car­
ros, esc, dep emp. R$ 320 mil. 
LC.43.

LC EMP. IMOB - C.1597-J.
F.3206-6323/8899-6169. Casa d 
sl, 3/4 s/3 sts, coz, wc soc, ár 
serv, dep emp, gar, 5 carros. R$ 
350 mil. LC42.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211 -0707. www.rosenoimo-
veis.com.br. Vde Csa, 3/4(2 sts), 
2 sis, esc, lav, copa/coz, dep, ár/ 
serv, pise, 5 gar. R$ 550 mil. DIT- 
1377.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, terr 11 x45m2,3 sts c/closet, 
sl p/3 amb, wc, coz, desp + 
dep.emp, apenas. R$ 370 mil. Ac 
CEF. CAV15491.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, duplex c/150m2, 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, coz c/arm, + dep emp, 
apenas. R$ 250 mil. Ac CEF. 
CAV.16.006.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Lindo duplex d sl 
p/2 amb, 3 stes snd 2 c/closet, wc 
soc, coz, ár serv, dep emp, 3 vag 
gar, lazer c/piscina. Cs nova em 
exc loc/acabto. ATC-91021.

ATIVA IMOBILIÁRIA • C.1170. 
F.3221-6050. Casa c/sl p/2 amb, 
var, 3 sts, wc soc, coz, ár serv, 
dep emp, 3 vgs gar, pise, chur- 
rasq, muro alio, asfalto na frente, 
cerca elétr, jdim de inverno. 
ATC.91022.

+ de 3 Quartos

LUXUOSA MANSAO- DUPLEX, 
900m2,4 stes, pise, churr. gar. 8 
autos. 9907-9742 Creci 2352.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17' 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Csa, ár, wc, sl, 4/4 s/2 stes, coz, 
desp, dep emp, garag p/06 carr, 
R$ 550 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17' 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Csa, Cidade Jardim 537m2, es­
quina, gar p/6 carros, sl, escr, 4 
sts, coz, depend.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Cs 4 sts, 2 sis, 
avbo, mezan, coz, ár/serv, dep! 
R$420 mil. CV-674.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa d 
380m2, c/2 sis, 4/4-3 sts, coz d 
arm, D.C.E, esc c/wc, 3 vg, jd, 
qtal, cerca. R$ 550 mil. SIVC- 
4020.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc cs. 1,000m2 terreno, recua­
da, terraço, 2 sl, lav, escrit, 5 suit/ 
arm, coz/arm/desp, á.serv, dep 
emp 3 gar, .pisc/bar/churr, wc 
apoio R$600 mil. TR13130.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 3 
sts, 3 sis, coz, copa, lav, dep emp, 
var, wc serv, ár/serv, pise, 6 gar, 
300m2. R$400 mil. CV-01615.

[ ]

Cidade Alta

+de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Duplex d pto. 
c/6/4, (1st), 3sls, 2wes, ár serv, 
R$240 mil. CV 675.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótima casa, super ventil, exc lo­
cal, terraço, sl/2 amb, esc, 4/4(2 
sts), wc soc, demais deps, 2 gar. 
R$155 mil. TR16598.

Cidade Jardim

2 Quartos

SOLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Csa d 2/4 
(Iste) sl, coz, dep, 4 vag, 126 m2 
a.const, terr 15x30m, bem const 
R$300 mil. SIVC.2027.

3 Quartos

TERTULIANO REGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, terraço, 2 sl, escrit, 3/4 (2 
ste) wc soc, d+ dep, 3 gar, pise/ 
churr/wc apoio R$ 370 mil. 
TR15476.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo local, recuada, terraço, sl 2 
amb, lav, 3/4 (2 sts), wc soc, de­
mais deps, 3 gar. R$ 270 mil. 
TR16476.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
boa, bem localiz, terr 15x30, 3/4 
snd 1 ste, sl, dep, depósito, gar p/ 
4 car, somb. Apenas R$ 300 mil, 
aceita CEF. CAV.16251.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, excel local, terr 15x30, 3/4 
sd 1 st, 2 sis, dep, gar p/3 carr, 
sombra. Apenas R$ 350 mil. Acei­
ta CEF. CAV.16021.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caíofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs es­
petacular, moderna, 214m2 const, 
3 stes, var, 2 sis, esc, vars, wc 
soc, coz c/arms + coz aux, desp, 
dep, emp, 6 vg gar, mobil imperdí- 
vel. R$ 400 mil Ac CEF. 
CAV.14889.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa, 3 ste mas­
ter, 4 sis, var, coz, dep, ár/serv, 
pise, churr, 4 gar, terr 900m2. R$ 
1.500.000,00. DIT-1322.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- G.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, 1.350m2 terreno, 350m2 
const, recuada, terraço, 2 sis, lav, 
escrit, 4/4 (2 ste) wc soc, demais 
dep, 4 gar, pisc/churr/bar/wc 
apoio R$900 mil. TR15797.

VENDO CASA NO SATELITE
Conj dos Bancários - cJ sala p/2ambs, 

%,s/2 sts, wc social, área serv, copa/coz, 
garagem p/3 carros, piscina, nascente, 

__________ R $180m il. (LC 9 5 )

1.3 Emaús| 1.3

D t£ Fones
3206-6323
8899-6169

V EN D O  CASA EM CIDADE SATELITE
4/4,send 1 ste,sla, wc 

soc,coz ar de serv, gar, toda 
reformada R$ 170 mil (CV01)

1 S o u s as &  j r V n a r a l
ò  C o n s u l t o r i a  I m o b l l l ó r l a

Fone:
3082-1949 1

1.3 Cidade Satélite| 1.3 Cidade Verde
CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, 10x30,3/4, sl, 4 vg gar, qtal. 
R$137 mil. ac CEF. TR.16.438.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
casa, bem divid. Terr 12x30, 
98m2 constr, 3/4, sl, coz c/arm, 
dep emp, vaga p/3 car. R$ 120 
mil. TR.15508.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bela e 
grande casa, 400m2, terr 26x30, 
3/4 sdo 2 sts, 2 sis, coz c/arm, 8 
vgs gar, esc pública muito espaço 
e conforto. R$ 250 mil. 
CAV.15991.

+ de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Csa, ár, ggm p/3 carr, 2 sis, wc, 
4/4, s/2 sts, desp, ár serv, dep.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa c/4/4, 
si, coz, dep, 4 vag, 2 kitnets 6x6m 
de 1/4, sl, coz, wc R$ 200 mil. Sl- 
VC.4027.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, copa, lavand, esc, 
ár serv, 3 gar. R$ 150 mil. CV- 
01406.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949. Cs 4/4 snd 1 ste, sl, 
wc soc, coz, ár serv, gar, toda re- 
form R$170 mil. CV01.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, 15x33,4/4 sd 1 ste, 3 sis, 2 
vgs gar, qtal. R$ 180 mil. 
CAV.16391.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Csa reform,

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ót local, 2 ' etapa, terraço, sla, 21 
4/arm(1 ste), wc soc, coz, ár/serv, 
baslante ár/livre. R$ 120 mil. 
TR12480.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Cs oport, 
ótima duplex recem const, doc pa­
ra CEF, acab de 1 qualidade, terr 
248m2, a.const 160m2, sombra, 
apenas. R$ 265 mil (Aceita pro­
posta). CV-4020.

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa c/3/4, 
sl, coz, gar, terr med 12x30m. R$ 
140 mil. Aceita financ. SIVC.3024.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Reformada, Exc local, terraço, sl 2 
amb, 3/4 (2 sts), wc soc, demais 
deps, 3 gar. R$ 210 mil. TR16618.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
terreno 10x24, 3/4 snd 1 suit, sl, 
coz amerc, desp, dep emp, 2 vgs 
gar, qtal, grad, interf. R$ 200 mil. 
AcCEF. CAV.15639.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Ótima 
csa, 12x25, 3/4 sd 2 sts, 2 sis, 5 
vgs, gar. R$ 180 mil. AC CEF. 
CAV16492.

2 Quartos

3 Quartos

3 Quartos

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa d 
195,50m2,2 sis, 2/4 c/closet sd (1 
st c/var), wc, coz, D.C.E, pise, 
churr, jardim, 3 vgs. R$ 240 míl. 
SIVC-2019

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17' 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Cs, 
wc, sl, 3/4,1 st, coz, desp, ár/serv, 
dep emp. R$200 mil. CEF.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. 1 st, 2 semi-st, 
esc, dep emp, coz c/desp. R$ 170 
mil. CV312.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Cs c/3 /4,1 ste, 
sl, coz, ár serv, desp. R$ 180 mil. 
CA.677.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm csa, 142m2 const, terraço, 2 
sis, 3/4 (1 ste) wc soc, dep emp, 8 
gar, Id/somb, R$ 160 mil. 
TR16776.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casa c/4/4 (1 ste), terr, 
11x40, ótima loc. R$240 mil.

+ de 3 Quartos

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Casa, d 
4/4, 2 sis, coz, wc, 195m2,1 vg, 
esc. R$90 mil. SIVC.4030.

Emaús

VDO 2 CASAS NOVAS - Conj. 
Aguas Claras, 135 m2 cada. F: 
8816-2090/9926-9475

Lagoa Nova]

3 Quartos

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
ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa Cond Bosq 
dos Pássaros 4 ste, escrit, sl, var, 
lav, coz c/ desp, ár serv, dep, 2 
gar, ár lazer R$ 450 mil. DIT- 
1407.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Cs em cond fech 
c/2 pav, exc acab, pronta p/morar, 
c/sl p/3 amb, var, 4/4 snd 3 sts, wc 
soc, copa/coz, ár sen/, dep emp, 4 
vgs gar. ATC-91023.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Rosa dos Ventos, 
casa c/2 pav, c/sl p/2 amb, var 
ampla, 5/4 snd 1 ste master, wc 
soc, coz, desp, ár serv, 3 vgs gar, 
canil, cisterna, portão corrediço, 
gradeada, cerca elét, circuito in­
terno de TV. ATC-91029.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
csa duplex, cond fech de alto pa­
drão, 230m2, terr, 15x20,4/4 sdo 
3 sts, sis, var, coz, desp, dep 
emp, bar, 4 vgs gar, sombra. R$ 
380mil.CAV-15.794.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201-3000. Casa duplex 
nova c/ótmo acab, pise, 4/4 s/4 
sts, sl 2 amb, 2 var, wc soc, coz, 
desp, 2 gar, sombra, 200m2, 
á.const. R$ 275 mil. CV-5008.

Monte Belo Zl
+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 2 
stes, 2 sis, coz, lavand, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, desp, 2 gar. 
R$230 mil. CV.01401.

Pajuçara

2 Quartos

Panatis

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs d 
200m2 c/sl, 3/4, coz, var, 2 vgs, 
Ido somb, terr med 10x23m, esc 
púb. R$140 mil. SIVC-3057.

Pamamirim ]

+ de 3 Quartos

ÓTIMA- luxo c/ 4/4 3 stes, jar­
dim e gar. Em cond fechado c/ 
ár de lazer. Doc ok. R$ 220 mil. 
F:3208-6278

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. 4 sts, 3 sis, wc 
soc, coz, copa, ár serv, dep emp, 
piso cer, gar, terraço. R$ 300 mil. 
CV463.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, 2 pav, terraço, 3 sl, 5/4 (2 
ste) wc soc, demais dep, 2 gar R$ 
250 mil. TR16788.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa Cond fech 
4/4 (ste) sl, wc, coz d desp, ár 
serv, dep, 2 gar, ár lazer R$ 300 
m il DIT-1407.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse Sta Cecília 2/4. 
parcela 403,00 lajeada.

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa d 
96m2 c/2/4, coz, D.C.E, var, 3 va­
gas, jardim, exc local. R$ 120 mil. 
SIVC-2020.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa 
220m2 terr, sl 2 a, 2/4, wc, ár/ 
serv, gar, var, gradeada, qtal. R$ 
70 mil. SIVC-2024.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Ótm csa 3/4 sd 
2 ste, wc soc + closet, boa loc R$ 
130 mil. CV581.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Csa/cond tech 
de alto padrão. 293m2 ár constr, 3 
sts, arm, sl/3 ambs. R$ 650 mil. 
CV587.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
. C.998. F.4006-3838/9139-5725. 

Plantão sáb/dom. Pq das Nações, 
Apto 3/4 (1 ste), sl, wc, coz, ár 
serv. R$175 mil. CV-655.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, em Passagem de 
Areia, casas novas, terraço, sl, 3/ 
4(1 ste), wc soc, demais dep, 2 
gar. Ac financ da CEF. R$ 125 
mil. TR15445.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs em 
cond fech, terr 10x23, 110m2 
construídos, 3/4 sd 1 ste, sl, coz, 
gar p/ 2 car, apenas R$ 100 mil 
aceita CEF. CAV.15954.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. cs 3/4, 4 sl, sl fest, R$ 90 
mil. Grande chance.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Resid Bosque de Vieira, 3/ 
4(1st), ár serv, acesso asf, R$ 100 
mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Próx BR-101, Cs 3/4(1st) ár 
serv, dep emp, wc, gar p/3 car, 
somb, laje R$ 139 mil.

+ de 3 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
- C.1073. F:3211-3252/4646. Ca­
sa c/4 suítes, 2 salas, área servi­
ços, terraço, piscina, terreno d 
área de 2.400m2. R$280 mil.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
- C.1073. F:3211-3252/4646. Ca­
sa c/4 suítes, 2 salas, área servi­
ços, terraço, piscina, terreno d 
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
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br


U  »  ^  , -  Natal, domingo, 12 de julho de 2009

1.3 Praias 1.3 Ponta NegraIjU Praias

1.3 Casa Compra 
e Venda

Praias

3 Quartos

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo 2 
casas e 1 pto comerc em Pipa, 
60x20 cM200m2, casas c/sala p/3 
ambs, 3/4 s/1 ste, var nos quar­
tos, wc, copa, coz, ár/serv, jardim, 
qtal, gar, Ido/sombra, bar e sauna. 
R$1 milhão e 500 mil. LC77.

+ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725, 
Plant sáb/dom. Cotovelo, cs c/ 8/4 
sd 3 sts, 2 sis, ár serv, dep emp, 5 
vg/gar a 50mts/praia. R$ 300 mil. 
CV502.

TERTUUANO RÊGO - C.1098 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom 
Praia de Búzios exc casa, ótm loc 
toda mobiliada, terraço, 2 sis, lav 
4 suit, wc soc, demais dep, 2 gar 
pisc/churrasq/bar R$ 280 mil 
TR15541.

■ TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Santa Rita oportunid, 
b.mar, exc loc, terraço, sl 2 amb, 
5/4 (1 ste, 2 semi-suit) wc soc, de­
mais dep, gar R$ 120 mil. 
TR16558.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bú­
zios; csa maravilhosa casa beira 
mar, terr 30x40,16 sts, duas pise, 

0  churrasq, sauna, gar p/20 carros, 
esc, púb, ideai p/pousada. R$ 
1.600,000,00. CAV15.293.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa' b.mar de 
Muriú Ioda mobiliada 4/4 (3 ste) 
sl, coz c/ desp, var, ár serv, dep 
R$750 mil. DIT-1398.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211 -0707. - www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde casa Barra Ma- 
xaranguape 5/4 (ste) sl, var, wc, 
coz, gar, terr d 2400m2 R$ 200 
mil. DIT-1417.

ATIVA IMOBILIÁRIA .  C.1170. 
F.3221-6050. Redinha nova. Csa 
c/var, sla ampla, 4/4 snd 2 sts, wc 
soc, coz, desp, ár serv, gar p/5 
carr, churrasq. ATC-95017.

ATIVA IMOBILIÁRIA ■ C.1170. 
F.3221-6050. Graçandú; Csa c/ 
var, sla p/2 ambs, 5 sts, wc soc, 
coz ampla, ár/serv, dep emp, ggm 
p/6 carr. Local à 500mts da Barra 
do Rio, c/vista maravilhosa, hidro- 
massagem c/energ solar, pise c/ 
sky e internet. ATC-95014.

Ponta Negra

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. P 
Negra Boulevard, duplex, R$ 750 
mil.

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs d  2/4, 
sl p/ 2 amb, 2wc, coz, 3 vag, esc, 
desp, terr 360m2 R$ 350 mil. Sl- 
VC.2017.

CASA
■KITNET

- estruturada p/ 1 “andar,
2 stes. R$ 60 mil. F:3641-1169

3 Quartos

3 SUÍTES - 2 sis, coz, dep, gar. 
p/4 carros, à 800m do mar. R$ 
390 mil. 9907-9742 Creci 2352.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -.
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. 2 cs cada 1 d 
3/4, sl, coz, ste, terr 32 x 30 ideal 
p/com. ou mor. R$ 900 mil. 
CV145.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Conj.Pta Negra, ótima local, terra­
ço, 2 sis, 3/4(1 ste), wc soc, de­
mais deps, 4 gar. R$ 300 mil. 
TR15912.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa 3/4 (ste) sl 
p/3 amb, wc, coz c/arm, ár serv, 2 
gar, churrasq, terraço 192m2. R$ 
250 mil. DIT-1280. '

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa b.mar 3/4 (2 
ste) sl, var, wc, coz d desp, dep, 
ár serv, 3 gar, terraço. DIT-1280.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Vila de Ponta Ne­
gra: casa tipo duplex d sl única, 
3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, gar p/1 
car, ár. livre de quintal d espaço 
p/ piscina. ATC-91033.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
casa. Duplex, 3/4 snd 2 suit d var 
e 1 d closet, arm emb e hidro, 
coz, d arms, desp, 2 dep emp, 
piscina, churrasq, vaga p/ 3 carr, 
jard. R$400 mil. CAV. 15480.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa 3/4 sd 1 ste, 2 sis, dep e 
desp, gar p/ 2 carr, 120m2 cons­
truída, boa localiz, apenas R$ 250 
mij. CAV. 16058.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Boulevard, 
casa recém const 340m2, duplex 
3 sts, 1 c/closet, 2 sis, 3 var, esc, 
wc coz, dep emp, 3 gar, pise, 
sombra, ótimo acab. CV-3213.

id e  3 Quartos

VENDO OU ALUGO- Casa c/6/4, 
2 sis, copa, tudo grande, R$ 380 
mil. Ligue p/o dono 8721.4482.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Cs d 4/4 sd 2 
ste, 2 sl, wc, coz, ár serv, dep, 
pise R$ 370 mil. CV634.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Oportuni­
dade! Csa c/4 sts, D.C.E, 3 sis, 3 
vg, coz c/arm, sl/fest, pise, qtal 
amplo. Excel local. SIVC-4017.

1.3 ________ Ponta Negra

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
www.imoveisempre.com.br. Ven­
de-se bla Csa, cond fech, ár nob, 
conl, alto padr, requint, cs 2 pav, 
4 sts, vars, 3 vgs gar, escrt, por- 
cel, 1 sl 3 amb, (sl tv+som), escad 
granit + aço escov, ficam tdos 
mveis, fixs, 3 sts 
(arms+blindex+cub.gran), ste 
mast(2 closet + arms + esc + sl, 
star int + var), cop, coz, desp, ár 
serv, dep compl, exc, ár lazer, 
pise (c/bar molhado), blo jdim d 
paísag, segur, 340m2. CV870w.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm cs, exc loc, 450m2 terr, 3 
pav, terraço, 3 sis, lav, 4/4 (2 sts), 
wc soc, demais dep, 4 gar, pise/ 
churr. R$600 mil. TR16321.

Potilândia

2 Quartos

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo CS 
d 2 sl p/2 ambs, 2/4 s/1 ste, wc 
soc, copa/coz, desp, ár serv, dep 
emp, arm coz, gar 3 carr R$ 250 
mil. LC.60. -

3 Quartos-

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bela 
casa de esquina, ampla e em boa 
localiz, 3/4 sd 1 ste, 2 sis, gar p/2  
car,. 150m2 const R$ 250 mil. 
CAV.15866.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Próx Ao 
Sesc, 250m2,3/4 s/1 st, 3 sis, lav, 
var, coz c/arm, desp, dep emp, 1 
gar. Bom estado. R$ 250 mil. CV- 
4043.

Santarém

2 Quartos

PRÓX CARREFOUR -2/4,1 ste, 
copa,2 disp,gar,ar serv R$72 mil 
não fínancio.3661 -2170/8806-
2062

3 Quartos

VENDE-SE DUPLEX - c/3/4, sl 
coz, wc soc, ár serv, gar, cisterna. 
R$60 mil. F:8866-9426

A L U G O  A P T O  EM  L A G O A  N O V A
Cl 3/4, SENDO 1 SUITE, SALA PI 2 
AMBIENTES, WC, COZ E ÁREA DE 
SERVIÇO, 1 GARAGEM. R$ 900,00 

INCLUSO COND+IPTU. ( APA-10025 )
Consulte nossos corretores e veja outras opções

f â l f t H  ( 8 4 ) 4 0 0 8 - 0 0 0 1  
* * * * ”  ( 8 4 ) 3 2 1  9 - 5 0 0 5

www.C8tofynandM.com.br_______

liS iil.097511

1.3 San Vale
San Vale

3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
casa nova, terr 20x30, 275m2 
construída, 3/4 sts sdo 1 suit d 
closet e var, sl p/3 amb, esc, coz 
c/arm, dep emp, gar p/6 carr. R$ 
450mil.CAV-15.108.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Cs nova 
300m2, duplex 3 sts, 3 sis, 3 var, 
esc, wc, coz, dep emp, 6 gar, pis­
cina, sombra, ótm acabto (aceita 
CEF). CV-4027.

+ de 3 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/dom. 
Melhor cond fech, oport (família 
vende por motivo de mudança) 
belíssima casa, acab único, 2 pav, 
repleta/arms, 2 terraços, sl p/2 
ambs, mais sl/jantar, 4 sts s/1 
máster c/var/closet, estar int, coz 
àmpla, ár serv, dep/emp, 3 gar, 
amplo jard c/frut diversas, espé­
cies nativas e ornamentais, horta, 
cisterna e irrigação automática d 
sistema de reaproveitamento de 
água cond c/lazer e linda vista p/ 
parque da cidade. R$ 790 mil. 
TR16858.

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4) 2 sis, 
coz, copa, dep emp, var, ár serv, 
desp, 3 gars, R$ 280 mil. CV- 
01274.

3 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. 01 
Ste, 3/4, 3 salas, dep, garagem 
p/04 carros ((próx. Hospital São 
Lucas). R$ 1 milhão.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. 01 
Ste, 3/4, 3 salas, dep, garagem 
p/04 carros ((próx. Hospital São 
Lucas). R$ 1 milhão.

4009 0200 classificados
1.3 Tirol

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Duplex 3/4 
(2 ste) reforma tot, aprox 260m2 
ár.constr. 2 sis, quarto p/ depósi: 
to, coz, 2 vag, exc loc p/ comércio 
R$470 mil. SIVC.3073.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Loc exc, 390m2 terreno, terraço, 
sl 2 amb, 3/4 (1 ste) wc soc, de­
mais dep, 3 gar R$ 290 mil. 
TR16083.

ATIVA IMOBILIÁRIA • C.1170. 
F.3221-6050. Cs c/sla p/3 ambs, 
3/4 sd 2 stes, coz, ár/serv, dep 
emp, 10 vg ggm. ATC-91019.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa p/clínica/escrit, terr 8x34, 
3/4, 2 sis, esc.pub. R$ 350 mil. 
CAV.16.399.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc casa, 760m2, de terreno, 2 
pav, terraço, sl 3 amb, lav, escrit, 
4/4 (3 ste) wc soc, demais dep, 4 
.gar, pisc/churr/bar/wc apoio R$ 
650 mil. TR16678.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, av comercial, 450m2 ter­
reno, terraço, 2 sis, lavb, 4/4 (1 
ste) demais dep, 3 gar R$ 470 mil. 
TR16249.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 3 
sts, 3 sis, coz, copa, dep emp, wc 
serv, ár serv, 2 gar. R$ 310 mil. 
CV01194.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170.
F.3221-6050. Cs exc c/2 pav, óti­
ma localiz c/slão, 6/4 snd 4 sts, wc 
soc, coz c/wc em granito e arm, ár 
serv, dep emp, var, gar p/4 carr, 
lazer c/pisc e churrasq. ATC- 
91036.

Zona Norte

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm casa, São Gonçalo do Ama- 
rante, recuada, sl, 2/4, wc soc, 
coz, á.serv, gar R$ 57 mil. 
TR15311.

1.3 Zona Norte

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cs ampla, ventilada, 150m2 
const, terraço, sl 2 amb, 4/4 (1 
ste) wc soc, demais dep, gar, Id 
somb R$ 110 mil. TR16996.

Grande Natal ==j
2 Quartos

SÃO GONÇALO DO AMARAN-
TE ■ Casa lot. S.Pedro d gar.p/3 
carros, transp. na porta, rua calça­
da, 2/4, sla, área de serv. A 6 m 
da pista, em fase de acabamento. 
Vde-se ou troca por carro. R$ 25 
mil. F: 8866-7164

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Extremoz ótm casa em exc bal­
neário, terraço, 2 sis, 3/4 (1 ste) 2 
wes soc, 8 gar, pise R$ 150 mil. 
TR16816.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Pium linda casa, 2 pav, recuada, 
terraço, sl 2 amb, 3/4 (2 sts/arm/ 
var) wc soc, demais dep, 2 gar R$ 
196 mil. TR16150.

+ de 3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA ■ C.1170. 
F.3221-6050. Pium. Cs C/2 sis, 
var, 6/4 sdo 3 stes, wc soc, coz, 
ár/serv, 3 vg ggm. ATC-91018.

Outras Localidades

3 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600. Monte Alegre, Centro, 3/4, 
sl, murada, ruacalç, R$130 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Casa, sl, 1/4, 
wc soc, coz, ár serv. R$ 280,00 + 
tx. CPL-195.

CASA C/4 STES- com box e ga­
ragem, R$ 1.000,00 + taxa. tratar 
F: 9999-9628/9109-0109.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Cs, sl p/3 ambs, 
4/4 sd 3 sts, wc soc c/box, copa/ 
coz, dep emp, ár/serv, esc, pise, 
vgs p/carr. R$ 2.500,00 + tx e 1P- 
TU. CPL419.

Candelária

2 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Csa c/var, sla p/2 
ambs, 2/4, wc soc, coz, ár/serv. 
ATGR-220

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3 sts, c/arms emb, vars, sl p/2 
ambs, escrit, coz c/arms, dep, 
pise, churr, 4 vg gar sndo 2 cober­
tas, R$ 2.500,00. CAA-9875.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs d 
3/4 sd 1 st (c/arm), sl, wc, coz d 
arms, dep, ár/serv, pise e 4 vg de 
ggns sd 2 cobertas. R$ 2.000,00. 
CAA-1548.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001, Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sd 2 sts, 4 pergolados, var, 
sl p/2 ambs, wes, coz, dep, ár/ 
serv e depós, tendo 3 vg de ggm 
sd 2 cob, R$ 2.000,00. CAA-9954.

+ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Cs, sl p/4 amb, 
4/4 sd 4 sts sd 1 c/hidro, arm nos 
qtos e wes, coz c/arm, dep emp, 
ár serv, esc, cs c/+ ou - 1000m2 
ár verde c/pisc, próx a shopping. 
R$ 6.500,00. + tx e IPTU. 
CPL393.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4 stes d 
var, 2 sis, coz, lavand, wc soc, 
dep emp, escrt, wc serv, ár serv, 
desp, 4 vgs, 350m2. R$ 3.000,00 
+ taxas. CL-00664.

TR O C A

©

TROCO BONSAI TAILANDÊS 
DE CANTO DE PAREDE POR 
BANDA DE FORRÓ COM 
EQUIPAMENTOS E DANÇARI­
NOS. SÓ NÃO UGUE A 
COBRAR QUE MEU CELULAR 
É A CARTÃO.
CLASSIFICADOS DO DlARIO. 
PRA TODO TIPO DE NEGOCIO.
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1.4 Emaús

I— Emaús

1.5 Lagoa Nova 1.5 Praias 1.6 Alecrim1.4 Capim Macio
Capim Macio ] [

1.4 Nova Parnamirim

L Nova Parnamirim

2 Quartos 3 Quartos 1 Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs d 
2 sts, si p/2 amb, coz, dep, 2 vg 
gar, R$ 1 mil. CAA-2549.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sdo 1 ste, tdas d doset, 2 
sis, coz d arms, ár serv, pise, 5 
vgs ggm, port eletr, 200m2. R$ 
2.800,00. CAA-7849.

+ de 3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Cs C/4/4 
(1ste) dep, 2 sl, terraço (gar) wc, 
ár serv, qtal. R$ 1.000,00 + taxas.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plant. sáb/dom. Csa, 4 sl, 4/4 sd 4 
ste, esc, lavb, copa, coz, ár serv, 
desp, var, churr, pise, vg gar. R$ 
2.500,00 + tx e IPTU. CPL091.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/4/4 snd 3 suit, sl p/3 amb, wc, 
coz, desp, dep emp, ár serv, 4 vgs 
gar cob. R$ 2 mil. CAA-10009.

Cidade Jardim □
+ de 3 Quartos

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201 -6262. 
Csa 4/4 s/3 sts, 2 sis, copa/coz, 
wc soc e serv, doset, esc, excel 
p/clínicas e escrit. CA-312.

Cidade Satélite

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/2/4 sdo 1 ste, sla, wc, coz, d 
arm, 1 gar cob. R$ 600,00. CAA- 
10054.

id e  3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Csa, terraço, gm p/3 carr, 2 sts, 
4/4 s/2 sts, coz, desp, ár/serv, de- 
pend.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, var, 
wc, coz, ár serv, R$ 650,00. 
CAA.10105.

| _ _ U g o a N o v a _ _ = |

2 Quartos

ALUGA-SE ■ 2/4, p/ solteiros am­
bos sexos, e 1/4 grande d suite. 
Próx. ao Forum Seabra fagundes. 
F: 3234-5879/9191-9843
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
Casa, ótimo local, próx da Bema- 
do Vieira, terraço, sl p/2 amb, 3/4, 
wc soc, coz, ár serv, gar. R$ 
550,00. TR.8145.

2 Quartos

Neépolis

Pitimbú

3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Conj. Pitimbú, terraço, sl, 3/4, wc 
soc, copa/coz, ár serv, 3 gar. R$ 
500,00. TR13853.

1.4 Tirol
Tirol

Praias

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Zum­
bi, Cssa d 2/4, sla p12 amb, coz 
d arm, ár serv, dep emp, desp 
dep, R$ 800,00 ou 2.000,00 por 
temp. CAA10079.

3 Quartos

CAIO FERNANDES -  C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Coto­
velo, Csa, c/3/4 sd 1 st, sl, var, 
wc, coz e ár/serv. Ldo sombra. R$ 
800,00. CAA-9738.

+ de 3 Quartos

2 LINDAS CASAS ■ Na enseada 
de BÚZIOS 200m do amr. 9907- 
9742 Creci 2352.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Praia de Graçandú, 
ótm casa, c/jardim, pise, var, sl p/2 
ambs, 5 sts, wc soc, coz, ár/serv, 
sauna, hodromass c/energ solar, 
sky e internet. ATGR-225.

MURIÚ - mobiliada, Beira mar, 1 
ste 1 6/4 e demais dependências. 
C.051. F :3222-9922/9982-9399

Ponta Negra

3 Quartos

CASA - C/2/4 sendo 01 suíte, gar. 
Tr. 9946.5374/9913.1150.

+ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Cs c/4 sis, 4 sts 
c/arm, wc soc, hidro, esc, coz/co- 
pa, dep emp, desp, 6 vg gar. R$ 
2.500,00 + tx e IPTU. CPL169.

+ de 3 Quartos

CASA -Com 9 suítes, à 50m da 
praia.
9907-9742 Creci 2352.

Potilândia

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Casa em Vila 
ds\, qto, wc soc, coz, ár serv. R$ 
250,00 + tx e IPTU. CPL022.

3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Alugamos Csa d sl 
p12 amb, 3/4 snd 1 ste, wc soc, 
coz, ár serv. ATGR.229.

Zona Norte

2 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Csas novas, ótm local, terraço, 
sl/2 ambs, 2/4, wc soc, d+ deps. 
R$250,00. TR16697.

1.5 Pontos Comerciais 
Compra e Venda

Alecrim

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plant sáb/dom. Cs, sl, 3/4 sd 1 
ste, wc soc, coz, ár serv, dep emp 
c/wc R$ 900,00 + tx e IPTU. 
CPL087.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs d 
3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz, ár 
serv. R$ 800,00. CAA-1210.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
mobil, 3 sts, 2 sis p/3 ambs, var, 
wc, coz, desp, dep emp, ár serv, 2 
ggm, pise e churrasq, R$ 
1.700,00. CAA10107.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Csa estilo duplex, 
c/sl p/2 amb, var, 3/4 snd 1 ste, 
wcsoc,coz,gar.ATGR-223.

ATIVA IMOBILIÁRIA ■ C.1170. 
F.3221-6050. Alagamar; Csa d 
sla p/2 ambs, 3/4, wc soc, coz, 
qtal. ATGR-228.

3

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Duplex d 
4,40mx15,00m, ár útil de 121 m2, 
depós, exc local. R$ 185 mil. Sl- 
VP-05.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Excel lo- 
caliz c/sl ampla c/wc, no 1! andar 
c/2 aptos c/2/4, sl, copa/coz. R$ 
110mil.SIVP.003.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Pto em loc exc, 293m2 const, 14 
salas, 7 wes, Id/somb, confira de­
talhes. R$430 mil. TR15702.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
préd comerc, na Av Bernardo 
Vieira, med 20x60m, estac, bom 
acabto e local, esc. R$ 1.400.000 
mil. PV.01625.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Ponto co­
merc (2 lojas conjugadas sem di­
visória), pé direito alto e d portas 
de rolo, exc loc, R$ 95 mil. 
PV.01273.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Prédio c/13 lojas 
e 14 sis c/wc. R$ 700 mil. DIT- 
1384.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Prédio coml d 
500m2 na av Amintas Barras d 
estac, 3 escrit, 3 provadores. 
DIT-1411.

Candelária

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949. ótimo p.comerc na 
Prudente de Morais R$ 550 mil.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos exc pto 
comerc recém-construido p/ loja 
de carro, na melhor localiz da Ja- 
guarari c/ 3 sis, 2 wes, salão c/350 
mts cobertos. ÁTGR-94008.

HENRIQUE VIEIRA-C .2704.17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Sl 
comerc no Edf. Miguel Seabra Fa­
gundes, 37m2. R$ 115 mil + sd.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. Loja med 
36m2 + mezanino, no 1* piso do 
Mídway, ótimo ponto. R$ 160 mil. 
PV-01532.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Préd co­
merc, procura-se investidores pa­
ra uma clínica nova, c/excel in- 
fraestrutura: sala de ultra, sla de 
raio x, slas de cirurgias, 30 sis, lei­
tos, laboratórios, recepção, esc, 
17 vagas de ggm(ns), estrutura 
funcional. R$ 2.500.000. PV- 
01587.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Passo pto 
comerc(rest), só trabalhando em 
horário de almoço, c/grande po­
tencial noturno na região próx ao 
Pittsburg, seis em ponto. R$ 85 
mil. ATC- 94009.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. P.co­
merc 160m2, terr 8x20, c/estac, 
estrutura p /1 *  andar, 2 wes, ideal 
p/ todo tipo de comerc, apenas. 
R$250 mil. CAV. 15498.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Pto 
comerc d casa 380 m2, terr 
10x43m2,4/4 snd 3 suit, closet, 4 
sl, pergolado, 2 wes soc, 2 coz, 
dep emp, piscina, 3 vag gar, exc 
loc p/ comércio R$ 400 mil. 
CAV.15481.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Loja 
no Midway Mall c/53m2, o sistema 
de ar cond da loja fica, apenas R$ 
160 mil. COV-16024.

Lagoa Seca

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Oport, linda loja, exc acab, 490m2 
const, loja ampla, 3 sis, wc soc, 
copa, mezanino. Vale a pena con­
ferir. R$850 mil. TR16506.

Morro Branco

TERTULIANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Oport, galpão (V357m2 área, dis­
tante 100m da Rui Barbosa, Ido/ 
sombra. R$ 320 mil. TR15607.

Parnamirim

3 Quartos_ _ _ _ _ _  |_ _ D ix J jy )y jo s a d o _

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Cs recém reforma­
da c/sl, 2/4 sdo 1 ste, wc soc, coz 
c/banc e arm, desp, ár serv. 
ATGR-233.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Casa sl p/2 
amb, 3/4 sd 1 ste, wc soc c/box, 
coz, ár serv, dep emp, var, 3 vgs 
gar, pise, prox a UFRN. R$ 
900,00 + tx IPTU. CPL424.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Exc loc, galpão 
de 434,81m2. R$ 300 mil. GPV47.

]  t Petrópolis

Emaús

Quintas SOUSA & AMARAL -  C.2502.

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia Pirangi do Norte, Exc pou­
sada, ótm loc, c/recepção, 21 ap­
tos, 2 auditórios, piscina, não per­
ca!!! confira detalhes. R$ 
1.200.000,00. TR15053.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom 
Praia de Sibaúma- Av. prínc, pou 
sada c/6 chalés, restaur, tda 
trut, 1.500m2 terr, 350m2 const. 
R$200 mil. TR15091.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Praia de Pipa, ven­
demos pousada d 12 aptos, lazer 
d piscina adulto e infant, recep­
ção, almoxarifado, wc soc, esta- 
cion, var na frente e fundos, 6 no 
térreo e seis no 18 andar. Área 
const por apto 32 mts. ATC-818.

HARMONYCENTER-Sla ,11» an­
dar. livre p/reformas, 38m2, 
ggm, vista p/Rio Potengi. 
F.9983-5519/8818*0607.

ÓTIMA OPORTUNIDADE! ■ Ven­
do ESCRITÓRIO C/04 SALAS E 
GARAGEM. R$60 mil.
F: 3202-2159/9907-9479

Ponta Negra

TERTULIANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Galpão exc loc, d 225m2 constr, 
escrit, wc, estacion R$ 250 mil. 
TR15939.

| _ _ _ _ _ _ Quintas_ _ _ _ _ _ |

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3 lojas na 
Av. B.Vieira, d estacion, R$ 700 
mil. PV-00979.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Hiper Bom- 
preço, loja func um café expresso, 
med 60m2, c/todas as instala­
ções. R$200 mil. PV-01414.

Ribeira ]
TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prédio coml, 858m2 const, loja, 3 
wes, estacion, Id/sombra. Servin­
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
Isab el R$ 350,00 d cond e IPTU 
incluso. LC74.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Cs 3/4 (ste) sl, copa/ 
coz, wc, ár serv, dep, canil, depó­
sito R$1.300,00. LOC.360.

Petrópolis 2 Quartos
F.3082-1949. Galpão c/1050m2 TERTULIANO RÉGO - C.1098. 
de área cobert, ter 30x30 de esq f .3203-2800. Plantão sáb/dom.

(Ac imóveis). PV-50002.
..... ........1 Cidade Jardim

3 Quartos
—  R í 550 mil. Exc investimento, pto comerc d 

wc, + 4 aptos, cada um d sala,
Zona Norte P - - - - - - - - —  ~ - = d

TERTULIANO RÉGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, terraço, 4 sis, 3/4(1 ste/ 
closet), wc soc, d+ deps, gar. R$ 
2 mil. TR16136.

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plant sáb/dom. Csa, sl, 2/4, wc 
soc, coz, ár serv, qtal. R$ 400,00 
t  tx e IPTU. CPL098.

Lagoa Nova

3 Quartos

2 Quartos 3 Quartos

PROP UFRN
-Sla estar/jantar,var,3/4,1
ste,coz,desp, dep,gar 4 vgas.R$ 
1.700,00+Txs e IPTU.
F3431 -2095/3206-1050

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Cs d 
muro alto, portão alumínio, 2/4, sl, 
terraço (gar) wc, ár serv, qtal. R$ 
350,00 + taxas.

1 Quarto

KITINET- De 1 quarto, saleta, 
coz. americ. e wc, apenas 160,00 
Tr: 9939-5179.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Csa, sl, 3/4, wc 
soc, coz, ár/serv c/wc. R$ 450,00 
+ tx e IPTU. CPL-167.

HENRIQUE VIEIRA-C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658 
Prédio c/divers sis, terr 36x25, na 
Av Prudente de Morais.

HENRIQUE VIEIRA-C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Csa, esq, terr de 15x30, nas pro­
ximidades da PROMATER.

HENRIQUE VIEIRA - C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Sl 
comerc c/32m2, no Edf. Blue To- 
wer. R$75 mil.

TR13379. VENDO OU ALUGO -Supermer­
cado na Zona Norte. Tr:9179-

Praias 1447

REDINHA-Préd Comerc, Na 
DriJoão M. Filho.3222-9968/ 
9987-9419

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9139-5725. 
Plantão sáb/dom. Praia de Coto­
velo exc p/pousada, mobil, próx a 
toca do caranguejo d  720m2, vis­
ta mar, 60m da praia. R$ 980 mil 
HT15.

Pontos Comerciais 
Aluga

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. Casas com 
d 6 sis, coz, 2 wes, dep privat, 
var, ár serv, 5 vgs, 238m2. R$ 4 
mil + taxas (excel localiz, fotos no 
www.pereseperes.com.br). PCL- 
00639.

Alecrim Dix-

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. terr d  galpão 
wc soc e escrit R$ 800,00 +tx e 
IPTU. PLC392.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Ótm pto coml 
c/2 escrit, copa, 3 wes, c/215m2 
de área const, ótm loc, R$ 2 mil + 
tx e IPTU. PCL 127.

http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.pereseperes.com.br
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1.6 Igapó 1.6 Lagoa Seca 1.6 Petrópolis 1.6 Tirol 1.7 Cidade Satélite 1.7 Nova Pamamirim

Igapó Lagoa Seca PROCURADORIA DE IMÓVEIS- Tirol Cidade Satélite Nova Pamamirim

1.7 Nova Pamamirim 1.7 Nova Pamamirim

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Etc loc (viz Insi- 
nuante) c /10  lojas, viics, qto desp, 
elev, est 2 pav, ár.tot aprx 440m2, 
bom p/cursos, clinicas, esc. R$ 4 
mil + txeIPTU. PCL100.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. 15 sis, 01 rec, 
03 wcs, próx ao Corpo de Bom­
beiros, estac. R$ 8 mil + tx e IP- 
TU. PCL120.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. si, wc soc, esc. 
R$ 600,00 + tx e IPTU. PCL128.

Plantão sáb/dom. Slão c/aprox 
20m, c/wc e vitrine. R$ 420,00+tx 
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
101 d grande fluxo de pessoas e 
carros.

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. P.comerc, loja 
comerc med 30m2 c/wc soc. R$
500.00 + tx e IPTU. PCL-415.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Clíni­
ca c/espaço p/3 consult, c/recep- 
çào mobil, um consultório c/var, 
central de ar cond, 2 ramais telef 
e estac rotativo. R$ 2.500,00. 
COA-8923.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Recepção, 
1* andar c/3 sis, wc, ár serv. R$
2.700.00 + taxas. PCL-00333.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Sala 
comercial s/condom. R$ 300,00.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Préd Av. 
Salgado Filho, 600 m2 área cons- 
tr, viz ao CCAÁ. R$ 4 mil + Tx.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981-0538. Sl co­
merc, Rua Açu Próx â Caixa Eco­
nômica. R$ 250,00 + tx.

ROSENO C 1 8 6 U
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Aluga prédio comerc 
na Miguel Castro d 5 sl e d possi­
bilidade p/  ampliação R$
5.500,00. LOC-351.

TEC IMOBILIÁRIA _ C1?18
F:3221 -2222/9981 -0538. PrédAv. 
Salgado Filho, 600 m2 área cons- 
tr, viz ao CCAA. R$ 4 mil + Tx.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211 -3252/4646. Sala 
comercial s/condom. R$ 300,00.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Localiz impar da P.Morais, exc p/ 
emp, clínicas etc, 19 sis, 5 wcs, 2 
copas, estac. R$ 7.000,00. 
TR16702.

A L U G O  P R É D IO  
E M  P E T R Ó P O L IS
Na Av. Salgado Filho, 600 m2 área 
constr, viz ao CCAA. R$ 4 mil + Tx.

Tec.Imobiliária C.1718

F:3221 -2222/9981 -0538

ARRENDA-SE POUSADA-C/13 
suítes, vista panorâmica p/orla de 
P. Negra. 9907-9742 Creci 2352.

ARRENDA-SE POUSADA-C/13 
suítes, 50m do mar. vista panorâ­
mica. 9907-9742 Creci 2352.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Lojas comerc 
c/wc soc med 23m2 R$ 730,00 d 
condom e IPTU Incluso. PCL398.

ALUGA-SE 1 SALA - Comercial 
na beira mar. 9907-9742 Creci 
2352.

ALUGA-SE SALAS -Á 50m da
praia.
9907-9742 Creci 2352.

Rocas ]
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Gal­
pão c/3 wc, piso e revest em cer, 
ótimo imóvel. R$ 550,00. COA- 
10021.

750.00 + txs e IPTU. PCL154.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Lj comerc med 
20m2 e wc, em excel localiz. R$
600.00 + tx e IPTU. PCL397.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo pto comerc, excel.local, 
190m2 consl terraço, 2 sis, 4/4 (2 
sis), demais deps, Ido/sombra. R$ 
3 mil. TR-16682.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Próx ao Midway, portas em vi­
dros, piso cerâmica, teto d sanea, 
R$ 650 + taxas. PA330.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Csa p/fins comerc 
c/var em L, sl de visitar ampla, sl 
de jantar, 4/4 snd 1 ste, wc soc, 
coz ampla, ár serv, qtal, dep emp, 
depós. ATGR-304.

Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Área c/987m2, projeto p/estac ro­
tativo. R$ 800 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área c/1175m2, projeto p/préd d 
07 andares e 60 aptos.

SÓLIDA IMÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Proprietários de 
Áreas, chácaras, sítios e fazendas 
em área de expansão Urbana, Li­
torânea e Rurais, áreas p/ casa 
ou apartamentos populares ou lo- 
teamentos, procure-nos urgente.

San Vale

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Gal­
pão duplo com 3 wcs e 1 escrit, 
estac rotativo, piso indust, coz d 
arms. R$ 6 mil. COA-9789.

VENDO PRÉDIO COM ERCIAL
RIBEIRA

858m 2 const, loja, 3 
wcs, estacionamento, 
Ido/sombra. Servindo 

p/qualquer comércio. R$ 
950.000,00 (TR15817 )?

Tertuliano Rêgo
FONE 320-2800
n u n io  i lu M /M iu M e

ENTRADA DA CID.VERDE-Lote
comercial 615m2(15x41)2 fren- 
tes,escritura.pública.9982-5773

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Terr 
10x25 murado R$ 75 mil. LC13.
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